
第45回 春季JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ神奈川予選会 １２歳以下 
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スタートリスト
競技№：   1 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:29 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2

 3 神奈川   150 井上　妃都          ｲﾉｳｴ ﾋﾒﾄ            神奈中ＳＳ          小4  2:53.87

 4 神奈川   311 今村　愛梨          ｲﾏﾑﾗ ｱｲﾘ            ＳＰホウトク        小3  2:53.79

 5 神奈川    85 松永　紗英          ﾏﾂﾅｶﾞ ｻｴ            ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小4  2:53.80

 6

 7

 8

 2組
 1 神奈川   107 松本　和季          ﾏﾂﾓﾄ ﾜｷ             ヨコハマＳＣ        小4  2:52.85

 2 神奈川   230 鹿取　彩葉          ｶﾄﾘ ｲﾛﾊ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小4  2:52.50

 3 神奈川   146 関谷　咲希          ｾｷﾔ ｻｷ              小田原ＳＣ          小4  2:49.94

 4 神奈川   299 小玉　芳奈          ｺﾀﾞﾏ ｶﾝﾅ            イトマン横浜        小4  2:48.09

 5 神奈川   186 片山　朔来          ｶﾀﾔﾏ ｻｸﾗ            TSSあざみ野         小4  2:48.12

 6 神奈川   228 黒田　紗良          ｸﾛﾀﾞ ｻﾗ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小4  2:51.91

 7 神奈川   231 長尾妃南帆          ﾅｶﾞｵ ﾋﾅﾎ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小3  2:52.77

 8

 3組
 1 神奈川   281 手塚さくら          ﾃﾂﾞｶ ｻｸﾗ            ニスポ元住吉        小4  2:47.17

 2 神奈川   283 佐瀬　　温          ｻｾ ﾊﾙ               SPﾎｳﾄｸ金沢          小4  2:46.65

 3 神奈川   238 渡邉菜々実          ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ           ｲﾄﾏﾝ横須賀          小4  2:43.21

 4 神奈川    52 中津井莉空          ﾅｶﾂｲ ﾘｱ             林水泳教室          小5  2:42.66

 5 神奈川   429 大川穂乃香          ｵｵｶﾜ ﾎﾉｶ            Oahu若葉台          小5  2:42.85

 6 神奈川   247 桑原　茉歩          ｸﾜﾊﾗ ﾏﾎ             コナミ洋光台        小4  2:44.39

 7 神奈川   114 関　ふたば          ｾｷ ﾌﾀﾊﾞ             セントモニカ        小4  2:46.78

 8 神奈川   423 藤來　心美          ﾌｼﾞﾗｲ ｺｺﾐ           ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           小4  2:47.86

 4組
 1 神奈川   106 渡辺　花麗          ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾚﾝ           ヨコハマＳＣ        小5  2:40.98

 2 神奈川   178 濱﨑　恵衣          ﾊﾏｻｷ ﾒｲ             ＳＡ新城            小4  2:40.13

 3 神奈川   286 松本　璃奈          ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾅ             SPﾎｳﾄｸ左近山        小6  2:37.60

 4 神奈川    92 田中　楓夏          ﾀﾅｶ ﾌｳｶ             コナミ林間          小6  2:37.14

 5 神奈川    54 福田　樹里          ﾌｸﾀ ｼﾞｭﾘ            林水泳教室          小5  2:37.53

 6 神奈川   285 白川　未唯          ｼﾗｶﾜ ﾐﾕ             SPﾎｳﾄｸ左近山        小6  2:38.76

 7 神奈川   149 小林　南心          ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｺ            神奈中ＳＳ          小5  2:40.15

 8 神奈川   222 柿本　磨佑          ｶｷﾓﾄ ﾏﾕ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5  2:42.28

 5組
 1 神奈川   297 天方　佑花          ｱﾏｶﾀ ﾕｶ             イトマン横浜        小6  2:36.88

 2 神奈川   295 林　ちさと          ﾊﾔｼ ﾁｻﾄ             イトマン横浜        小6  2:36.33

 3 神奈川   127 岩井　杏樹          ｲﾜｲ ｱﾝｼﾞｭ           相模原ＤＣ          小5  2:34.67

 4 神奈川   256 井上　　桃          ｲﾉｳｴ ﾓﾓ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小5  2:32.71

 5 神奈川   120 上原　椛愛          ｳｴﾊﾗ ﾊﾅ             のぼりとSCHH        小6  2:34.60

 6 神奈川   367 鳥居　果歩          ﾄﾘｲ ｶﾎ              ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6  2:35.26

 7 神奈川   105 加茂　優唯          ｶﾓ ﾕｲ               ヨコハマＳＣ        小6  2:36.59

 8 神奈川    12 清水ななみ          ｼﾐｽﾞ ﾅﾅﾐ            ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾         小5  2:36.96

 6組
 1 神奈川   163 近藤　　桜          ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ           ｲﾄﾏﾝ永田台          小6  2:31.87

 2 神奈川   254 大圖　　花          ｵｵｽﾞ ﾊﾅ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小6  2:30.61

 3 神奈川   353 岡村なつは          ｵｶﾑﾗ ﾅﾂﾊ            ATSC.YW             小6  2:29.83

 4 神奈川   321 清水　心遥          ｼﾐｽﾞ ｺﾊﾙ            イトマン多摩        小6  2:23.92

 5 神奈川   368 黒津りしあ          ｸﾛﾂ ﾘｼｱ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6  2:25.49

 6 神奈川   109 田中　　杏          ﾀﾅｶ ｱﾝ              セントモニカ        小6  2:30.18

 7 神奈川   327 仲保　果音          ﾅｶﾎﾞ ｶﾉﾝ            Nagatsuta.SC        小6  2:31.23

 8 神奈川   269 白旗　みあ          ｼﾗﾊﾀ ﾐｱ             横浜サクラ          小5  2:32.08
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スタートリスト
競技№：   2 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:29 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2 神奈川   190 清水　健斗          ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾄ            トピーアヤセ        小4  2:51.98

 3 神奈川    77 筒井　遼介          ﾂﾂｲ ﾘｮｳｽｹ           ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小4  2:51.06

 4 神奈川    22 冨田　拓希          ﾄﾐﾀ ﾋﾛｷ             NECGSC玉川          小4  2:50.38

 5 神奈川   279 河合　梛翔          ｶﾜｲ ﾅﾅﾄ             ニスポ元住吉        小4  2:50.64

 6 神奈川   125 浅川　叶芽          ｱｻｶﾜ ｶﾅﾒ            相模原ＤＣ          小2  2:51.23

 7 神奈川   332 板垣　陽大          ｲﾀｶﾞｷ ﾋﾅﾀ           ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小3  2:52.52

 8

 2組
 1 神奈川   301 杉山　実秋          ｽｷﾞﾔﾏ ﾐｱｷ           協栄MD相模原        小4  2:50.18

 2 神奈川   377 長島　凛玖          ﾅｶﾞｼﾏ ﾘｸ            イトマン港北        小2  2:49.84

 3 神奈川    64 京谷　優吾          ｷｮｳﾀﾆ ﾕｳｺﾞ          アクラブ藤沢        小4  2:49.40

 4 神奈川   104 加茂　幸誠          ｶﾓ ｺｳｾｲ             ヨコハマＳＣ        小4  2:48.58

 5 神奈川   326 飯島　琥珀          ｲｲｼﾞﾏ ｺﾊｸ           Nagatsuta.SC        小3  2:49.29

 6 神奈川   306 近藤　柊輔          ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭｳｽｹ         ＳＰホウトク        小4  2:49.46

 7 神奈川   278 和智　拓海          ﾜﾁ ﾀｸﾐ              ニスポ元住吉        小4  2:50.14

 8 神奈川   168 綴木　勇太          ﾂﾂﾞﾘｷﾞ ﾕｳﾀ          神奈中秦野          小4  2:50.20

 3組
 1 神奈川   250 髙橋　呂和          ﾀｶﾊｼ ﾛﾜ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4  2:48.51

 2 神奈川    80 髙橋　祐貴          ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ            ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小4  2:47.98

 3 神奈川   103 樋口　景晴          ﾋｸﾞﾁ ｶｹﾞﾊﾙ          ヨコハマＳＣ        小4  2:45.93

 4 神奈川     2 櫻井　航輔          ｻｸﾗｲ ｺｳｽｹ           ｻｷﾞﾇﾏSCM            小4  2:44.95

 5 神奈川   365 星　　陽翔          ﾎｼ ﾊﾙﾄ              ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小4  2:45.90

 6 神奈川   249 藤井　琉生          ﾌｼﾞｲ ﾙｲ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4  2:46.93

 7 神奈川   372 柿崎　航平          ｶｷｻﾞｷ ｺｳﾍｲ          ナイス・横山        小4  2:48.32

 8 神奈川   268 櫻井　勇鳳          ｻｸﾗｲ ﾊﾔﾀｶ           横浜サクラ          小3  2:48.57

 4組
 1 神奈川   144 近藤　恭伍          ｺﾝﾄﾞｳ ｷｮｳｺﾞ         小田原ＳＣ          小4  2:40.96

 2 神奈川   143 大森　　成          ｵｵﾓﾘ ｾｲ             小田原ＳＣ          小5  2:39.45

 3 神奈川   314 富田　千陽          ﾄﾐﾀ ﾁﾊﾙ             イトマン多摩        小6  2:33.89

 4 神奈川   173 田中　聖也          ﾀﾅｶ ｾｲﾔ             ＳＡ新城            小5  2:32.07

 5 神奈川   198 岩本　到悟          ｲﾜﾓﾄ ﾄｳｺﾞ           チャンピオン        小5  2:33.33

 6 神奈川   210 髙橋　春仁          ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5  2:34.95

 7 神奈川    97 尾崎　正樹          ｵｻﾞｷ ﾏｻｷ            ヨコハマＳＣ        小5  2:40.07

 8 神奈川   174 鈴木　一生          ｽｽﾞｷ ｲｯｾｲ           ＳＡ新城            小4  2:41.02

 5組
 1 神奈川    35 須川　健太          ｽｶﾞﾜ ｹﾝﾀ            林水泳教室          小6  2:30.86

 2 神奈川   313 夏苅　英汰          ﾅﾂｶﾘ ｴｲﾀ            イトマン多摩        小6  2:29.01

 3 神奈川   430 足助　優樹          ｱｽｹ ﾏｻｷ             ﾒｶﾞﾛｽ神奈川         小6  2:28.42

 4 神奈川   266 藤田　浩徳          ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛﾉﾘ           横浜サクラ          小6  2:22.76

 5 神奈川   315 細野　優人          ﾎｿﾉ ﾕｳﾄ             イトマン多摩        小5  2:27.59

 6 神奈川   189 石本　馳風          ｲｼﾓﾄ ﾁｶｾﾞ           トピーアヤセ        小6  2:28.84

 7 神奈川   284 青柳　　湊          ｱｵﾔｷﾞ ﾐﾅﾄ           SPﾎｳﾄｸ左近山        小5  2:29.09

 8 神奈川   316 吉田　皓大          ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ          イトマン多摩        小5  2:31.26
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スタートリスト
競技№：   3 女子  100m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:29 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2

 3 神奈川   165 山下　愛莉          ﾔﾏｼﾀ ｱｲﾘ            ｲﾄﾏﾝ永田台          小5  1:08.29

 4 神奈川   166 藤井　音羽          ﾌｼﾞｲ ｵﾄﾊ            ｲﾄﾏﾝ永田台          小5  1:08.12

 5 神奈川   148 窪田　真優          ｸﾎﾞﾀ ﾏﾕ             神奈中ＳＳ          小5  1:08.24

 6

 7

 8

 2組
 1

 2 神奈川    95 林　　優光          ﾊﾔｼ ﾕｱ              コナミ林間          小5  1:07.90

 3 神奈川   226 坂内　聡実          ﾊﾞﾝﾅｲ ｻﾄﾐ           ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5  1:07.70

 4 神奈川   355 野口　実那          ﾉｸﾞﾁ ﾐﾅ             ATSC.YW             小5  1:07.58

 5 神奈川   134 石戸　　栞          ｲｼﾄ ｼｵﾘ             カワサキＳＣ        小5  1:07.69

 6 神奈川    96 鎌田　　岬          ｶﾏﾀ ﾐｻｷ             コナミ林間          小5  1:07.89

 7 神奈川   222 柿本　磨佑          ｶｷﾓﾄ ﾏﾕ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5  1:08.05

 8

 3組
 1 神奈川    67 千代　ユウ          ﾁｼﾛ ﾕｳ              アクラブ藤沢        小5  1:07.42

 2 神奈川    84 五十嵐愛莉          ｲｶﾞﾗｼ ｱｲﾘ           ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小5  1:07.23

 3 神奈川   132 宇留嶋凛花          ｳﾙｼﾏ ﾘﾝｶ            カワサキＳＣ        小6  1:06.53

 4 神奈川    11 井尻　眞白          ｲｼﾞﾘ ﾏｼﾛ            ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾         小6  1:06.31

 5 神奈川   106 渡辺　花麗          ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾚﾝ           ヨコハマＳＣ        小5  1:06.45

 6 神奈川   428 牧羽　由莉          ﾏｷﾊﾞ ﾕﾘ             Oahu若葉台          小5  1:06.70

 7 神奈川   122 上原　楓那          ｳｴﾊﾗ ﾌｳﾅ            のぼりとSCHH        小5  1:07.28

 8 神奈川   417 山口　　奏          ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅﾃﾞ          メガロス大和        小5  1:07.50

 4組
 1 神奈川   201 今　　美羽          ｺﾝ ﾐｳ               チャンピオン        小6  1:06.22

 2 神奈川    66 武田　紗季          ﾀｹﾀﾞ ｻｷ             アクラブ藤沢        小5  1:06.09

 3 神奈川   280 糠　莉衣紗          ﾇｶ ﾘｲｻ              ニスポ元住吉        小5  1:05.88

 4 神奈川   408 渋谷紗英子          ｼﾌﾞﾔ ｻｴｺ            NECGSC溝の口        小6  1:05.67

 5 神奈川   410 太田　千鶴          ｵｵﾀ ﾁﾂﾞﾙ            NECGSC溝の口        小5  1:05.71

 6 神奈川    93 吉岡百合子          ﾖｼｵｶ ﾕﾘｺ            コナミ林間          小6  1:05.95

 7 神奈川   192 松本　明咲          ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲｻ            トピーアヤセ        小6  1:06.11

 8 神奈川   271 喜多　穂香          ｷﾀ ﾎﾉｶ              伊勢原SC            小5  1:06.30

 5組
 1 神奈川   251 藤井　香音          ﾌｼﾞｲ ｶﾉﾝ            ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小6  1:05.59

 2 神奈川   394 加藤　蒼依          ｶﾄｳ ｱｵｲ             ﾙﾈｻﾝｽ港南中         小5  1:04.88

 3 神奈川   194 山口わかな          ﾔﾏｸﾞﾁ ﾜｶﾅ           トピーアヤセ        小5  1:04.75

 4 神奈川   297 天方　佑花          ｱﾏｶﾀ ﾕｶ             イトマン横浜        小6  1:04.41

 5 神奈川   303 坂井　志帆          ｻｶｲ ｼﾎ              協栄MD相模原        小5  1:04.71

 6 神奈川    28 飯田　望実          ｲｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ           NECGSC玉川          小5  1:04.88

 7 神奈川   309 丸山　実温          ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾊﾙ            ＳＰホウトク        小5  1:05.42

 8 神奈川   257 鈴木　虹羽          ｽｽﾞｷ ｺｳ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小5  1:05.59

 6組
 1 神奈川   216 河田　美月          ｶﾜﾀﾞ ﾐﾂｷ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6  1:03.94

 2 神奈川   243 高橋　コナ          ﾀｶﾊｼ ｺﾅ             コナミ洋光台        小6  1:03.75

 3 神奈川   302 出村　真菜          ﾃﾞﾑﾗ ﾏﾅ             協栄MD相模原        小6  1:03.50

 4 神奈川    65 相川　真凜          ｱｲｶﾜ ﾏﾘﾝ            アクラブ藤沢        小6  1:03.32

 5 神奈川     5 山口　絢愛          ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔﾅ           ｻｷﾞﾇﾏSCM            小5  1:03.47

 6 神奈川    27 原田菜々美          ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ            NECGSC玉川          小6  1:03.60

 7 神奈川   335 鈴木　灯音          ｽｽﾞｷ ｱｶﾈ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5  1:03.76

 8 神奈川    48 杉山あづさ          ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾂﾞｻ          林水泳教室          小6  1:04.28



第45回 春季JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ神奈川予選会 １２歳以下 

                                                  

横浜国際サブプール  

Page    4

スタートリスト
競技№：   3 女子  100m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 7組
 1 神奈川   129 大和　咲七          ﾔﾏﾄ ｻﾅ              カワサキＳＣ        小6  1:03.27

 2 神奈川   378 吉田　　遥          ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｶ            イトマン港北        小6  1:02.34

 3 神奈川    25 三井陽菜乃          ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ             NECGSC玉川          小6  1:00.46

 4 神奈川     4 萩原　瑞稀          ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐｽﾞｷ          ｻｷﾞﾇﾏSCM            小6    59.38

 5 神奈川   145 山中　知子          ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｺ            小田原ＳＣ          小6    59.94

 6 神奈川    82 難波　佑奈          ﾅﾝﾊﾞ ﾕｳﾅ            ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小6  1:01.91

 7 神奈川   157 石河　伶菜          ｲｼｺｳ ﾚｲﾅ            レオＳＳ厚木        小6  1:02.43

 8 神奈川   112 太田　亜弥          ｵｵﾀ ﾂｸﾞﾐ            セントモニカ        小6  1:03.28
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 1組
 1

 2

 3 神奈川   420 横山　翔哉          ﾖｺﾔﾏ ｼｮｳﾔ           ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           小5  1:06.78

 4 神奈川   154 川村　欣生          ｶﾜﾑﾗ ﾖｼｷ            レオＳＳ厚木        小5  1:06.52

 5 神奈川   293 中村　潤輝          ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｷ          イトマン横浜        小5  1:06.76

 6

 7

 8

 2組
 1 神奈川   347 大窪　優雅          ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳｶﾞ          ATSC.YW             小5  1:06.26

 2 神奈川   151 関下　智也          ｾｷｼﾀ ﾄﾓﾔ            米田SS              小5  1:05.80

 3 神奈川   329 板垣　青空          ｲﾀｶﾞｷ ｿﾗ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5  1:04.88

 4 神奈川   395 藤橋　海翔          ﾌｼﾞﾊｼ ｶｲﾄ           レオＳＳ愛川        小6  1:03.51

 5 神奈川    41 金田　琉輝          ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳｷ           林水泳教室          小5  1:04.06

 6 神奈川   143 大森　　成          ｵｵﾓﾘ ｾｲ             小田原ＳＣ          小5  1:05.67

 7 神奈川   124 押田　岳留          ｵｼﾀﾞ ﾀｹﾙ            相模原ＤＣ          小5  1:06.12

 8 神奈川   159 川口　玲央          ｶﾜｸﾞﾁ ﾚｵ            ｲﾄﾏﾝ永田台          小5  1:06.47

 3組
 1 神奈川   180 松澤　優樹          ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ           ｵｱｼｽ横須賀          小6  1:03.15

 2 神奈川   155 後藤　陽介          ｺﾞﾄｳ ﾖｳｽｹ           レオＳＳ厚木        小5  1:03.05

 3 神奈川   198 岩本　到悟          ｲﾜﾓﾄ ﾄｳｺﾞ           チャンピオン        小5  1:02.46

 4 神奈川   263 北山　颯大          ｷﾀﾔﾏ ｿｳﾀ            ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚         小6  1:01.89

 5 神奈川   330 木村　騎士          ｷﾑﾗ ﾅｲﾄ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5  1:01.97

 6 神奈川   364 岩本　　樹          ｲﾜﾓﾄ ｲﾂｷ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6  1:03.03

 7 神奈川   294 新川　　耀          ﾆｯｶﾜ ｱｶﾙ            イトマン横浜        小5  1:03.12

 8 神奈川   314 富田　千陽          ﾄﾐﾀ ﾁﾊﾙ             イトマン多摩        小6  1:03.34

 4組
 1 神奈川   182 中川　航希          ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｷ           TSSあざみ野         小5  1:01.62

 2 神奈川    15 中根　輝虎          ﾅｶﾈ ﾃﾄﾗ             NECGSC玉川          小6  1:01.21

 3 神奈川   153 石井　　遼          ｲｼｲ ﾘｮｳ             レオＳＳ厚木        小6  1:00.95

 4 神奈川    34 國宗　俊輔          ｸﾆﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ          林水泳教室          小6  1:00.61

 5 神奈川   305 近藤　蓮輔          ｺﾝﾄﾞｳ ﾚﾝｽｹ          ＳＰホウトク        小6  1:00.87

 6 神奈川   292 佐藤　里洋          ｻﾄｳ ﾘﾋﾛ             イトマン横浜        小6  1:01.04

 7 神奈川   240 上野　晴史          ｳｴﾉ ﾊﾙﾋﾄ            コナミ洋光台        小5  1:01.33

 8 神奈川   206 柏木　迅人          ｶｼﾜｷﾞ ﾊﾔﾄ           コナミ海老名        小6  1:01.79

 5組
 1 神奈川   209 泉　　奎太          ｲｽﾞﾐ ｹｲﾀ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    59.83

 2 神奈川    73 山崎　浩文          ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾌﾐ          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小6    59.54

 3 神奈川   239 寺田　直輝          ﾃﾗﾀﾞ ﾅｵｷ            コナミ洋光台        小6    59.25

 4 神奈川    87 河合　太志          ｶﾜｲ ﾀｲｼ             コナミ林間          小6    58.58

 5 神奈川    75 佐藤　　佑          ｻﾄｳ ﾀｽｸ             ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小6    58.67

 6 神奈川   142 亀山　宏紳          ｶﾒﾔﾏ ｺｳｼﾝ           小田原ＳＣ          小6    59.46

 7 神奈川   272 重田　宗佑          ｼｹﾞﾀ ｿｳｽｹ           逗子ＳＣ            小6    59.74

 8 神奈川   207 芳賀　未來          ﾊｶﾞ ﾐﾗｲ             コナミ海老名        小6  1:00.06
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 1組
 1

 2

 3 神奈川   228 黒田　紗良          ｸﾛﾀﾞ ｻﾗ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小4    37.04

 4 神奈川    68 秋田菜々子          ｱｷﾀ ﾅﾅｺ             アクラブ藤沢        小4    36.45

 5 神奈川   343 船水　千聖          ﾌﾅﾐｽﾞ ﾁｻﾄ           ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小3    36.95

 6

 7

 8

 2組
 1 神奈川   383 山村　玲菜          ﾔﾏﾑﾗ ﾚｲﾅ            イトマン港北        小4    36.25

 2 神奈川   427 高月　結菜          ﾀｶﾂｷ ﾕｲﾅ            ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         小4    36.09

 3 神奈川   412 増森さくら          ﾏｽﾓﾘ ｻｸﾗ            NECGSC溝の口        小5    35.77

 4 神奈川    55 武田　美海          ﾀｹﾀﾞ ﾐｳ             林水泳教室          小4    35.35

 5 神奈川   310 大前　美緒          ｵｵﾏｴ ﾐｵ             ＳＰホウトク        小4    35.50

 6 神奈川   281 手塚さくら          ﾃﾂﾞｶ ｻｸﾗ            ニスポ元住吉        小4    35.96

 7 神奈川   311 今村　愛梨          ｲﾏﾑﾗ ｱｲﾘ            ＳＰホウトク        小3    36.19

 8 神奈川    69 相川　凜花          ｱｲｶﾜ ﾘﾝｶ            アクラブ藤沢        小4    36.31

 3組
 1 神奈川   245 松原　和希          ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｽﾞｷ          コナミ洋光台        小5    34.83

 2 神奈川   223 吉澤凛亜来          ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｱﾗ           ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5    34.51

 3 神奈川   246 小澤　莉子          ｵｻﾞﾜ ﾘｺ             コナミ洋光台        小5    34.38

 4 神奈川    96 鎌田　　岬          ｶﾏﾀ ﾐｻｷ             コナミ林間          小5    34.33

 5 神奈川   178 濱﨑　恵衣          ﾊﾏｻｷ ﾒｲ             ＳＡ新城            小4    34.38

 6 神奈川   371 竹下　怜那          ﾀｹｼﾀ ﾚｲﾅ            ＹＳＭＣ            小4    34.44

 7 神奈川   381 木所　絆愛          ｷﾄﾞｺﾛ ﾊﾝﾅ           イトマン港北        小5    34.76

 8 神奈川   283 佐瀬　　温          ｻｾ ﾊﾙ               SPﾎｳﾄｸ金沢          小4    34.83

 4組
 1 神奈川   260 鹿野　友果          ｼｶﾉ ﾄﾓｶ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4    33.85

 2 神奈川   140 竹村　莉奈          ﾀｹﾑﾗ ﾘﾅ             鎌倉ＳＳ            小5    33.52

 3 神奈川   336 河瀬　希実          ｶﾜｾ ﾉｿﾞﾐ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5    33.27

 4 神奈川   337 若山　瑠夏          ﾜｶﾔﾏ ﾙｶ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5    33.22

 5 神奈川    61 榎本　　碧          ｴﾉﾓﾄ ｱｵｲ            ｾﾝﾄﾗﾙ長津田         小4    33.27

 6 神奈川    51 小沼　璃乃          ｺﾇﾏ ﾘﾉ              林水泳教室          小6    33.30

 7 神奈川    27 原田菜々美          ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ            NECGSC玉川          小6    33.83

 8 神奈川   414 塚本　　結          ﾂｶﾓﾄ ﾕｲ             協栄MD座間          小6    33.89

 5組
 1 神奈川   327 仲保　果音          ﾅｶﾎﾞ ｶﾉﾝ            Nagatsuta.SC        小6    32.64

 2 神奈川   328 新田　珠南          ﾆｯﾀ ﾐｲﾅ             Nagatsuta.SC        小5    32.51

 3 神奈川   339 荒川　真衣          ｱﾗｶﾜ ﾏｲ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5    32.38

 4 神奈川   126 丹羽　美智          ﾆﾜ ﾐｻﾄ              相模原ＤＣ          小5    32.23

 5 神奈川   137 中山　桃子          ﾅｶﾔﾏ ﾄｳｺ            鎌倉ＳＳ            小6    32.24

 6 神奈川   218 金井里緒奈          ｶﾅｲ ﾘｵﾅ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    32.40

 7 神奈川   220 西下優海帆          ﾆｼｼﾀ ﾕﾐﾎ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    32.53

 8 神奈川   191 秋谷　咲花          ｱｷﾔ ﾊﾅ              トピーアヤセ        小6    32.96

 6組
 1 神奈川   217 木村　莉緒          ｷﾑﾗ ﾘｵ              ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    32.10

 2 神奈川   333 岡崎　七海          ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ           ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小6    31.50

 3 神奈川   252 佐倉　菜月          ｻｸﾗ ﾅﾂｷ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小6    31.04

 4 神奈川    81 久保　茉紘          ｸﾎﾞ ﾏﾋﾛ             ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小6    30.29

 5 神奈川   321 清水　心遥          ｼﾐｽﾞ ｺﾊﾙ            イトマン多摩        小6    30.62

 6 神奈川   426 太田　千鶴          ｵｵﾀ ﾁﾂﾞﾙ            ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         小6    31.07

 7 神奈川   334 杉山　小夏          ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾅ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小6    31.98

 8 神奈川   387 武田　美空          ﾀｹﾀﾞ ﾐｸ             ﾙﾈｻﾝｽ港南台         小6    32.17
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 1組
 1

 2 神奈川   325 三上皓太朗          ﾐｶﾐ ｺｳﾀﾛｳ           Nagatsuta.SC        小4    37.06

 3 神奈川   375 藤澤　　諒          ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳ           イトマン港北        小4    36.91

 4 神奈川   349 大瀧　哲斗          ｵｵﾀｷ ﾃﾂﾄ            ATSC.YW             小4    36.68

 5 神奈川   136 澤田連太郎          ｻﾜﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ          鎌倉ＳＳ            小3    36.87

 6 神奈川    21 伊東　学人          ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ             NECGSC玉川          小4    37.04

 7

 8

 2組
 1 神奈川   405 鈴木信太郎          ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀﾛｳ          NECGSC溝の口        小4    36.28

 2 神奈川    31 金子　哲大          ｶﾈｺ ﾃｯﾀ             湘南ＳＳ            小4    35.58

 3 神奈川     2 櫻井　航輔          ｻｸﾗｲ ｺｳｽｹ           ｻｷﾞﾇﾏSCM            小4    35.49

 4 神奈川    89 芝野　佑飛          ｼﾊﾞﾉ ﾕｳﾋ            コナミ林間          小4    35.04

 5 神奈川   174 鈴木　一生          ｽｽﾞｷ ｲｯｾｲ           ＳＡ新城            小4    35.17

 6 神奈川   350 野口　怜央          ﾉｸﾞﾁ ﾚｵ             ATSC.YW             小3    35.50

 7 神奈川   421 白石　悠陽          ｼﾗｲｼ ﾕｳﾋ            ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           小4    36.15

 8 神奈川   264 多胡　和喜          ﾀｺﾞ ｶｽﾞﾖｼ           ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚         小4    36.46

 3組
 1 神奈川   124 押田　岳留          ｵｼﾀﾞ ﾀｹﾙ            相模原ＤＣ          小5    34.72

 2 神奈川   317 夏苅　琉良          ﾅﾂｶﾘ ﾙｲ             イトマン多摩        小4    34.59

 3 神奈川   331 山川　侑壱          ﾔﾏｶﾜ ﾕｳｲ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小4    34.32

 4 神奈川   397 緑川　大夢          ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀﾞｲﾑ         レオＳＳ愛川        小5    34.08

 5 神奈川   173 田中　聖也          ﾀﾅｶ ｾｲﾔ             ＳＡ新城            小5    34.12

 6 神奈川    43 桑野　想士          ｸﾜﾉ ｿｳｼ             林水泳教室          小5    34.33

 7 神奈川   425 吉田　來希          ﾖｼﾀﾞ ﾗｲｷ            ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         小4    34.63

 8 神奈川   250 髙橋　呂和          ﾀｶﾊｼ ﾛﾜ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4    35.01

 4組
 1 神奈川   277 荻原　　大          ｵｷﾞﾊﾗ ﾀﾞｲ           ニスポ元住吉        小5    33.83

 2 神奈川   242 池田　蒼佑          ｲｹﾀﾞ ｿｳｽｹ           コナミ洋光台        小5    33.26

 3 神奈川    37 大貫　海来          ｵｵﾇｷ ﾐﾗｲ            林水泳教室          小6    32.80

 4 神奈川   393 猪股　莉空          ｲﾉﾏﾀ ﾘｸ             ﾙﾈｻﾝｽ港南中         小5    32.43

 5 神奈川    13 黒瀬　　優          ｸﾛｾ ｱﾕﾑ             ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺         小6    32.73

 6 神奈川    99 川原　大治          ｶﾜﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ           ヨコハマＳＣ        小5    33.03

 7 神奈川   199 小池　空碧          ｺｲｹ ｿｱ              チャンピオン        小5    33.45

 8 神奈川    59 藤原　煌城          ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｷ           ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         小4    33.86

 5組
 1 神奈川    30 岡﨑　柊馬          ｵｶｻﾞｷ ｼｭｳﾏ          湘南ＳＳ            小6    32.42

 2 神奈川   170 弓削　　駈          ﾕｹﾞ ｶｹﾙ             ＳＡ新城            小6    32.32

 3 神奈川   232 増田　　櫂          ﾏｽﾀﾞ ｶｲ             ｲﾄﾏﾝ横須賀          小6    32.00

 4 神奈川   374 天野　　祐          ｱﾏﾉ ﾕｳ              イトマン港北        小5    31.51

 5 神奈川    72 泉　　翔太          ｲｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ           ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小6    31.84

 6 神奈川   274 片平　琉惺          ｶﾀﾋﾗ ﾘｭｳｾｲ          逗子ＳＣ            小6    32.10

 7 神奈川   141 竹井　琉歌          ﾀｹｲ ﾙｶ              小田原ＳＣ          小6    32.37

 8 神奈川   361 景山　凌大          ｶｹﾞﾔﾏ ﾘｮｳﾄ          ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚           小6    32.42

 6組
 1 神奈川   188 小林　　寛          ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛ            トピーアヤセ        中1    31.42

 2 神奈川   276 川上　航平          ｶﾜｶﾐ ｺｳﾍｲ           ニスポ元住吉        小6    30.79

 3 神奈川   360 西内　　遙          ﾆｼｳﾁ ﾖｳ             ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚           小6    30.52

 4 神奈川   362 中嶋　圭祐          ﾅｶｼﾏ ｹｲｽｹ           ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6    29.68

 5 神奈川   267 中嶋　将雅          ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾏ          横浜サクラ          小6    30.46

 6 神奈川   287 廣本　瑛心          ﾋﾛﾓﾄ ｴｲｼﾝ           ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         小6    30.67

 7 神奈川    39 升田　比呂          ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ             林水泳教室          小6    30.87

 8 神奈川   123 成畑　漣雅          ﾅﾘﾊﾀ ﾚﾝｶﾞ           相模原ＤＣ          小6    31.47
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スタートリスト
競技№：   7 女子  100m バタフライ タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2 神奈川   298 鈴木　梨帆          ｽｽﾞｷ ﾘﾎ             イトマン横浜        小5  1:13.68

 3 神奈川   394 加藤　蒼依          ｶﾄｳ ｱｵｲ             ﾙﾈｻﾝｽ港南中         小5  1:12.74

 4 神奈川    24 長友　菜々          ﾅｶﾞﾄﾓ ﾅﾅ            NECGSC玉川          小6  1:11.77

 5 神奈川   176 平岡　怜実          ﾋﾗｵｶ ﾚﾐ             ＳＡ新城            小5  1:11.94

 6 神奈川   432 福木みのり          ﾌｸｷ ﾐﾉﾘ             ｾﾝﾄﾗﾙ能見台         小5  1:13.01

 7

 8

 2組
 1 神奈川   296 池田　琴音          ｲｹﾀﾞ ｺﾄﾈ            イトマン横浜        小6  1:10.65

 2 神奈川   185 山口　真桜          ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ            TSSあざみ野         小5  1:10.34

 3 神奈川   131 伊東　明穂          ｲﾄｳ ｱｷﾎ             カワサキＳＣ        小6  1:10.01

 4 神奈川   220 西下優海帆          ﾆｼｼﾀ ﾕﾐﾎ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6  1:09.56

 5 神奈川   258 山賀　　天          ﾔﾏｶﾞ ｿﾗ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小5  1:09.88

 6 神奈川    32 石田　葉月          ｲｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ           湘南ＳＳ            小6  1:10.20

 7 神奈川   401 熊本　　結          ｸﾏﾓﾄ ﾕｳ             ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         小5  1:10.37

 8 神奈川   295 林　ちさと          ﾊﾔｼ ﾁｻﾄ             イトマン横浜        小6  1:11.22

 3組
 1 神奈川   139 塩谷有珠樹          ｴﾝﾔ ｱｽﾞｷ            鎌倉ＳＳ            小6  1:08.13

 2 神奈川   378 吉田　　遥          ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｶ            イトマン港北        小6  1:07.90

 3 神奈川   307 西岡　美釉          ﾆｼｵｶ ﾐﾕｳ            ＳＰホウトク        小6  1:06.53

 4 神奈川   164 北野　佳歩          ｷﾀﾉ ｶﾎ              ｲﾄﾏﾝ永田台          小6  1:03.61

 5 神奈川    82 難波　佑奈          ﾅﾝﾊﾞ ﾕｳﾅ            ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小6  1:05.84

 6 神奈川   121 江川　美結          ｴｶﾞﾜ ﾐﾕ             のぼりとSCHH        小6  1:06.72

 7 神奈川   202 石原　愛優          ｲｼﾊﾗ ｱﾕ             チャンピオン        小6  1:08.08

 8 神奈川   399 小澤　春來          ｵｻﾞﾜ ﾊﾙｷ            ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         小6  1:09.40
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スタートリスト
競技№：   8 男子  100m バタフライ タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2 神奈川    42 八幡　　晟          ﾔﾜﾀ ｼﾞｮｳ            林水泳教室          小5  1:10.52

 3 神奈川   241 松岡　絢斗          ﾏﾂｵｶ ｱﾔﾄ            コナミ洋光台        小5  1:09.33

 4 神奈川   288 沓澤　央将          ｸﾂｻﾞﾜ ｵｳｽｹ          ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         小6  1:08.46

 5 神奈川   172 福知　涼太          ﾌｸﾁ ﾘｮｳﾀ            ＳＡ新城            小6  1:08.93

 6 神奈川   100 齋藤　英信          ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ         ヨコハマＳＣ        小5  1:09.98

 7

 8

 2組
 1 神奈川   270 狩野　匠海          ｶﾘﾉ ﾀｸﾐ             伊勢原SC            小5  1:08.22

 2 神奈川   424 宮内　風人          ﾐﾔｳﾁ ﾌｳﾄ            ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         小6  1:07.49

 3 神奈川    58 濱田　理玖          ﾊﾏﾀﾞ ﾘｸ             ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         小5  1:04.43

 4 神奈川    57 加瀬　煌空          ｶｾ ｺｳｱ              ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         小6  1:01.75

 5 神奈川   196 矢野　仁太          ﾔﾉ ｼﾞﾝﾀ             チャンピオン        小6  1:03.39

 6 神奈川    29 小川雄之進          ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾉｼﾝ          湘南ＳＳ            小6  1:06.18

 7 神奈川   284 青柳　　湊          ｱｵﾔｷﾞ ﾐﾅﾄ           SPﾎｳﾄｸ左近山        小5  1:08.03

 8 神奈川   234 山口　久馬          ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｻﾏ           ｲﾄﾏﾝ横須賀          小5  1:08.37
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スタートリスト
競技№：   9 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2 神奈川   205 矢野　葵花          ﾔﾉ ｷｶ               チャンピオン        小4    41.21

 3 神奈川   229 山田　釉暖          ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾉ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小4    40.85

 4 神奈川   178 濱﨑　恵衣          ﾊﾏｻｷ ﾒｲ             ＳＡ新城            小4    40.36

 5 神奈川   281 手塚さくら          ﾃﾂﾞｶ ｻｸﾗ            ニスポ元住吉        小4    40.82

 6 神奈川   324 池田　明凛          ｲｹﾀﾞ ｱｶﾘ            イトマン多摩        小4    41.18

 7

 8

 2組
 1 神奈川   323 原島　咲羽          ﾊﾗｼﾏ ｻﾜ             イトマン多摩        小4    39.64

 2 神奈川   261 赤峰　乙羽          ｱｶﾐﾈ ｵﾄﾊ            ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4    38.89

 3 神奈川   308 三上　華奈          ﾐｶﾐ ﾊﾅ              ＳＰホウトク        小6    38.79

 4 神奈川    33 仲佐　碧彩          ﾅｶｻ ｱｵｲ             湘南ＳＳ            小5    38.69

 5 神奈川    83 瀧本　朱加          ﾀｷﾓﾄ ｼｭｳｶ           ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小5    38.78

 6 神奈川   338 岩橋　友菜          ｲﾜﾊｼ ﾕﾅ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5    38.86

 7 神奈川   290 神谷　采希          ｶﾐﾔ ｻｷ              ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         小4    38.99

 8 神奈川   117 野末　陽莉          ﾉｽﾞｴ ﾋﾏﾘ            セントモニカ        小4    39.70

 3組
 1 神奈川    91 千葉　蒼依          ﾁﾊﾞ ｱｵｲ             コナミ林間          小6    38.01

 2 神奈川    12 清水ななみ          ｼﾐｽﾞ ﾅﾅﾐ            ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾         小5    37.83

 3 神奈川   158 蛯名里愛來          ｴﾋﾞﾅ ﾘｱﾗ            レオＳＳ厚木        小5    37.52

 4 神奈川   184 黒川　夏花          ｸﾛｶﾜ ﾅﾉﾊ            TSSあざみ野         小6    37.07

 5 神奈川   379 伊藤　　寧          ｲﾄｳ ﾈﾈ              イトマン港北        小6    37.26

 6 神奈川   127 岩井　杏樹          ｲﾜｲ ｱﾝｼﾞｭ           相模原ＤＣ          小5    37.55

 7 神奈川   237 中田　夕結          ﾅｶﾀﾞ ﾕｲ             ｲﾄﾏﾝ横須賀          小4    37.96

 8 神奈川   418 西出マイリー        ﾆｼﾃﾞ ﾏｲﾘｰ           メガロス大和        小5    38.28

 4組
 1 神奈川   339 荒川　真衣          ｱﾗｶﾜ ﾏｲ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5    36.93

 2 神奈川   200 三川　　粋          ﾐｶﾜ ｽｲ              チャンピオン        小6    36.43

 3 神奈川   366 二見　萌英          ﾌﾀﾐ ﾓｴ              ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6    36.28

 4 神奈川    25 三井陽菜乃          ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ             NECGSC玉川          小6    35.95

 5 神奈川   370 川嶋　彩恵          ｶﾜｼﾏ ｻｴ             ＹＳＭＣ            小5    36.23

 6 神奈川   105 加茂　優唯          ｶﾓ ﾕｲ               ヨコハマＳＣ        小6    36.42

 7 神奈川    52 中津井莉空          ﾅｶﾂｲ ﾘｱ             林水泳教室          小5    36.76

 8 神奈川   411 阿部　美桜          ｱﾍﾞ ﾐｵ              NECGSC溝の口        小5    36.95

 5組
 1 神奈川   255 保坂　玲名          ﾎｻｶ ﾚｲﾅ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小6    35.77

 2 神奈川   126 丹羽　美智          ﾆﾜ ﾐｻﾄ              相模原ＤＣ          小5    35.73

 3 神奈川    50 平林　茅夏          ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ          林水泳教室          小6    34.62

 4 神奈川   138 篠田　彩夏          ｼﾉﾀﾞ ｱﾔｶ            鎌倉ＳＳ            小6    33.98

 5 神奈川   352 中島　莉愛          ﾅｶｼﾏ ﾘｱ             ATSC.YW             小6    34.11

 6 神奈川   218 金井里緒奈          ｶﾅｲ ﾘｵﾅ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    35.00

 7 神奈川   145 山中　知子          ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｺ            小田原ＳＣ          小6    35.74

 8 神奈川   369 陶山　芽生          ｽﾔﾏ ﾒｲ              ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6    35.77
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スタートリスト
競技№：  10 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

全年齢
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 1組
 1 神奈川   365 星　　陽翔          ﾎｼ ﾊﾙﾄ              ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小4    40.70

 2 神奈川   249 藤井　琉生          ﾌｼﾞｲ ﾙｲ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4    39.08

 3 神奈川   213 重石　航希          ｼｹﾞｲｼ ｺｳｷ           ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小4    38.53

 4 神奈川   351 泉　琥太朗          ｲｽﾞﾐ ｺﾀﾛｳ           ATSC.YW             小3    38.27

 5 神奈川   326 飯島　琥珀          ｲｲｼﾞﾏ ｺﾊｸ           Nagatsuta.SC        小3    38.31

 6 神奈川   102 吉田　陽恒          ﾖｼﾀﾞ ｱｷﾋｻ           ヨコハマＳＣ        小4    38.87

 7 神奈川    20 長谷川　輝          ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｶﾘ           NECGSC玉川          小4    40.09

 8

 2組
 1 神奈川    88 芦原　拓海          ｱｼﾊﾗ ﾀｸﾐ            コナミ林間          小5    37.88

 2 神奈川   390 工藤　大誠          ｸﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ           ﾙﾈｻﾝｽ港南中         小5    36.88

 3 神奈川    18 栗山　拓士          ｸﾘﾔﾏ ﾀｸﾄ            NECGSC玉川          小5    36.77

 4 神奈川   312 神名　春樹          ｶﾐﾅ ﾊﾙｷ             イトマン多摩        小6    36.17

 5 神奈川    19 笠松　保仁          ｶｻﾏﾂ ﾘﾋﾄ            NECGSC玉川          小5    36.34

 6 神奈川    76 鈴木　耀太          ｽｽﾞｷ ﾖｳﾀ            ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小5    36.79

 7 神奈川   235 堀　　圭佑          ﾎﾘ ｹｲｽｹ             ｲﾄﾏﾝ横須賀          小5    37.65

 8 神奈川    45 竹内　　玄          ﾀｹｳﾁ ｹﾞﾝ            林水泳教室          小4    38.04

 3組
 1 神奈川   167 髙橋宗二郎          ﾀｶﾊｼ ｿｳｼﾞﾛｳ         神奈中秦野          小6    35.99

 2 神奈川     1 下坂　岳琉          ｼﾓｻｶ ﾀｹﾙ            ｻｷﾞﾇﾏSCM            小6    35.83

 3 神奈川   289 三好　杏樹          ﾐﾖｼ ｱﾝｼﾞｭ           ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         小5    35.64

 4 神奈川   430 足助　優樹          ｱｽｹ ﾏｻｷ             ﾒｶﾞﾛｽ神奈川         小6    34.46

 5 神奈川   210 髙橋　春仁          ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5    35.19

 6 神奈川   181 堀口　心篤          ﾎﾘｸﾞﾁ ﾐﾄ            TSSあざみ野         小6    35.79

 7 神奈川   147 恒川　莉玖          ﾂﾈｶﾜ ﾘｸ             神奈中ＳＳ          小6    35.85

 8 神奈川    98 天野　航希          ｱﾏﾉ ｺｳｷ             ヨコハマＳＣ        小5    36.14

 4組
 1 神奈川   363 浅利　健心          ｱｻﾘ ｹﾝｼﾝ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6    33.90

 2 神奈川   197 藤野　穣生          ﾌｼﾞﾉ ｼﾞｮｳ           チャンピオン        小6    33.53

 3 神奈川   419 星野　暖仁          ﾎｼﾉ ﾊﾙﾄ             ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           小6    32.97

 4 神奈川    56 菊地　恒惺          ｷｸﾁ ｺｳｾｲ            ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         小6    31.61

 5 神奈川    34 國宗　俊輔          ｸﾆﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ          林水泳教室          小6    32.91

 6 神奈川   273 本間　瑛秦          ﾎﾝﾏ ｴｲｼﾝ            逗子ＳＣ            小6    33.48

 7 神奈川   142 亀山　宏紳          ｶﾒﾔﾏ ｺｳｼﾝ           小田原ＳＣ          小6    33.77

 8 神奈川   272 重田　宗佑          ｼｹﾞﾀ ｿｳｽｹ           逗子ＳＣ            小6    34.01
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スタートリスト
競技№：  11 女子  200m リレー タイム決勝

１０歳以下Ｒ

     

     

     

水路 登録№ チーム名 加盟 No 泳者 ヨミガナ 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
ヨミガナ 学種

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1    31 ｲﾄﾏﾝ新百合丘        神奈川  2:11.64

ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ            
１０歳以下Ｒ

 2    22 セントモニカ        神奈川  2:10.34

ｾﾝﾄﾓﾆｶ              
１０歳以下Ｒ

 3    38 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           神奈川  2:09.18

CSﾖｺﾊﾏ              
１０歳以下Ｒ

 4    14 アクラブ藤沢        神奈川  2:05.45

AQLUB FJ            
１０歳以下Ｒ

 5    45 ATSC.YW             神奈川  2:09.06

ATSC.YW             
１０歳以下Ｒ

 6     1 ｻｷﾞﾇﾏSCM            神奈川  2:09.25

ｻｷﾞﾇﾏSCM            
１０歳以下Ｒ

 7    42 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           神奈川  2:11.51

ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS            
１０歳以下Ｒ

 8
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スタートリスト
競技№：  12 女子  200m リレー タイム決勝

１１-１２歳Ｒ

     

     

     

水路 登録№ チーム名 加盟 No 泳者 ヨミガナ 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
ヨミガナ 学種

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1    52 NECGSC溝の口        神奈川  1:59.99

NECGSC M            
１１-１２歳Ｒ

 2     8 林水泳教室          神奈川  1:58.07

ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ            
１１-１２歳Ｒ

 3    28 ｲﾄﾏﾝ新百合丘        神奈川  1:56.83

ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ            
１１-１２歳Ｒ

 4     6 NECGSC玉川          神奈川  1:55.76

NECGSC T            
１１-１２歳Ｒ

 5    46 ATSC.YW             神奈川  1:56.62

ATSC.YW             
１１-１２歳Ｒ

 6    39 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           神奈川  1:56.86

CSﾖｺﾊﾏ              
１１-１２歳Ｒ

 7    23 セントモニカ        神奈川  1:58.44

ｾﾝﾄﾓﾆｶ              
１１-１２歳Ｒ

 8
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スタートリスト
競技№：  13 男子  200m リレー タイム決勝

１０歳以下Ｒ

     

     

     

水路 登録№ チーム名 加盟 No 泳者 ヨミガナ 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
ヨミガナ 学種

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1    15 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            神奈川  2:10.88

ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            
１０歳以下Ｒ

 2    47 ATSC.YW             神奈川  2:08.68

ATSC.YW             
１０歳以下Ｒ

 3     3 NECGSC玉川          神奈川  2:08.00

NECGSC T            
１０歳以下Ｒ

 4    41 イトマン多摩        神奈川  2:07.24

ｲﾄﾏﾝﾀﾏ              
１０歳以下Ｒ

 5    29 ｲﾄﾏﾝ新百合丘        神奈川  2:07.66

ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ            
１０歳以下Ｒ

 6    13 林水泳教室          神奈川  2:08.34

ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ            
１０歳以下Ｒ

 7    19 ヨコハマＳＣ        神奈川  2:08.87

ﾖｺﾊﾏSC              
１０歳以下Ｒ

 8    53 NECGSC溝の口        神奈川  2:14.33

NECGSC M            
１０歳以下Ｒ
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スタートリスト
競技№：  14 男子  200m リレー タイム決勝

１１-１２歳Ｒ

     

     

     

水路 登録№ チーム名 加盟 No 泳者 ヨミガナ 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
ヨミガナ 学種

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1    34 ｲﾄﾏﾝ横須賀          神奈川  2:09.95

ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ            
１１-１２歳Ｒ

 2     4 NECGSC玉川          神奈川  1:56.79

NECGSC T            
１１-１２歳Ｒ

 3    43 ATSC.YW             神奈川  1:55.26

ATSC.YW             
１１-１２歳Ｒ

 4    12 林水泳教室          神奈川  1:49.35

ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ            
１１-１２歳Ｒ

 5    17 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            神奈川  1:49.73

ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            
１１-１２歳Ｒ

 6    40 イトマン多摩        神奈川  1:55.45

ｲﾄﾏﾝﾀﾏ              
１１-１２歳Ｒ

 7    50 ﾙﾈｻﾝｽ港南中         神奈川  1:59.74

ﾙ･ｺｳﾅﾝﾁｭ            
１１-１２歳Ｒ

 8
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スタートリスト
競技№：  15 女子  200m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2

 3 神奈川   222 柿本　磨佑          ｶｷﾓﾄ ﾏﾕ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5  2:25.21

 4 神奈川   149 小林　南心          ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｺ            神奈中ＳＳ          小5  2:22.14

 5 神奈川   165 山下　愛莉          ﾔﾏｼﾀ ｱｲﾘ            ｲﾄﾏﾝ永田台          小5  2:25.08

 6 神奈川   166 藤井　音羽          ﾌｼﾞｲ ｵﾄﾊ            ｲﾄﾏﾝ永田台          小5  2:26.82

 7

 8

 2組
 1 神奈川   130 岩崎　莉子          ｲﾜｻｷ ﾘｺ             カワサキＳＣ        小6  2:21.18

 2 神奈川   201 今　　美羽          ｺﾝ ﾐｳ               チャンピオン        小6  2:20.86

 3 神奈川   431 中津川理紗          ﾅｶﾂｶﾞﾜ ﾘｻ           ﾒｶﾞﾛｽ神奈川         小6  2:19.94

 4 神奈川   184 黒川　夏花          ｸﾛｶﾜ ﾅﾉﾊ            TSSあざみ野         小6  2:19.64

 5 神奈川   120 上原　椛愛          ｳｴﾊﾗ ﾊﾅ             のぼりとSCHH        小6  2:19.77

 6 神奈川   367 鳥居　果歩          ﾄﾘｲ ｶﾎ              ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6  2:20.81

 7 神奈川   295 林　ちさと          ﾊﾔｼ ﾁｻﾄ             イトマン横浜        小6  2:20.95

 8 神奈川   296 池田　琴音          ｲｹﾀﾞ ｺﾄﾈ            イトマン横浜        小6  2:21.32

 3組
 1 神奈川   254 大圖　　花          ｵｵｽﾞ ﾊﾅ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小6  2:18.10

 2 神奈川   327 仲保　果音          ﾅｶﾎﾞ ｶﾉﾝ            Nagatsuta.SC        小6  2:16.67

 3 神奈川    48 杉山あづさ          ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾂﾞｻ          林水泳教室          小6  2:15.64

 4 神奈川   253 桑田　唯菜          ｸﾜﾀ ﾕｲﾅ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小6  2:11.31

 5 神奈川   157 石河　伶菜          ｲｼｺｳ ﾚｲﾅ            レオＳＳ厚木        小6  2:14.43

 6 神奈川   297 天方　佑花          ｱﾏｶﾀ ﾕｶ             イトマン横浜        小6  2:16.16

 7 神奈川   112 太田　亜弥          ｵｵﾀ ﾂｸﾞﾐ            セントモニカ        小6  2:17.49

 8 神奈川   269 白旗　みあ          ｼﾗﾊﾀ ﾐｱ             横浜サクラ          小5  2:19.23
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スタートリスト
競技№：  16 男子  200m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2

 3 神奈川   155 後藤　陽介          ｺﾞﾄｳ ﾖｳｽｹ           レオＳＳ厚木        小5  2:18.39

 4 神奈川   313 夏苅　英汰          ﾅﾂｶﾘ ｴｲﾀ            イトマン多摩        小6  2:17.91

 5 神奈川   180 松澤　優樹          ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ           ｵｱｼｽ横須賀          小6  2:18.10

 6 神奈川   159 川口　玲央          ｶﾜｸﾞﾁ ﾚｵ            ｲﾄﾏﾝ永田台          小5  2:21.02

 7

 8

 2組
 1 神奈川    87 河合　太志          ｶﾜｲ ﾀｲｼ             コナミ林間          小6  2:14.99

 2 神奈川   305 近藤　蓮輔          ｺﾝﾄﾞｳ ﾚﾝｽｹ          ＳＰホウトク        小6  2:14.35

 3 神奈川   292 佐藤　里洋          ｻﾄｳ ﾘﾋﾛ             イトマン横浜        小6  2:11.12

 4 神奈川   239 寺田　直輝          ﾃﾗﾀﾞ ﾅｵｷ            コナミ洋光台        小6  2:06.61

 5 神奈川   209 泉　　奎太          ｲｽﾞﾐ ｹｲﾀ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6  2:10.44

 6 神奈川   263 北山　颯大          ｷﾀﾔﾏ ｿｳﾀ            ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚         小6  2:13.98

 7 神奈川   294 新川　　耀          ﾆｯｶﾜ ｱｶﾙ            イトマン横浜        小5  2:14.76

 8 神奈川    40 松井　　然          ﾏﾂｲ ｾﾞﾝ             林水泳教室          小6  2:17.42
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スタートリスト
競技№：  17 女子   50m バタフライ タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2 神奈川   229 山田　釉暖          ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾉ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小4    35.06

 3 神奈川   310 大前　美緒          ｵｵﾏｴ ﾐｵ             ＳＰホウトク        小4    34.87

 4 神奈川   186 片山　朔来          ｶﾀﾔﾏ ｻｸﾗ            TSSあざみ野         小4    34.79

 5 神奈川   261 赤峰　乙羽          ｱｶﾐﾈ ｵﾄﾊ            ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4    34.83

 6 神奈川   357 伊藤　怜愛          ｲﾄｳ ﾚｲｱ             ATSC.YW             小4    34.88

 7

 8

 2組
 1 神奈川   291 田谷　百花          ﾀﾔ ﾓﾓｶ              ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         小4    34.45

 2 神奈川   117 野末　陽莉          ﾉｽﾞｴ ﾋﾏﾘ            セントモニカ        小4    34.25

 3 神奈川   187 中井柚季奈          ﾅｶｲ ﾕｷﾅ             TSSあざみ野         小4    34.14

 4 神奈川   423 藤來　心美          ﾌｼﾞﾗｲ ｺｺﾐ           ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           小4    33.55

 5 神奈川   398 片山ひまり          ｶﾀﾔﾏ ﾋﾏﾘ            レオＳＳ旭          小4    34.07

 6 神奈川   340 武田　梨沙          ﾀｹﾀﾞ ﾘｻ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5    34.22

 7 神奈川   384 髙添　帆夏          ﾀｶｿﾞｴ ﾎﾉｶ           イトマン港北        小3    34.31

 8 神奈川   282 小山　　楓          ｺﾔﾏ ｶｴﾃﾞ            ニスポ元住吉        小4    34.59

 3組
 1 神奈川   432 福木みのり          ﾌｸｷ ﾐﾉﾘ             ｾﾝﾄﾗﾙ能見台         小5    33.34

 2 神奈川   300 塩田　乃慧          ｼｵﾀ ﾉｴ              マック藤沢          小4    33.19

 3 神奈川   389 阿部　愛花          ｱﾍﾞ ｱｲｶ             ﾙﾈｻﾝｽ港南台         小4    33.12

 4 神奈川   388 鈴木　里果          ｽｽﾞｷ ｻﾄﾊ            ﾙﾈｻﾝｽ港南台         小5    32.72

 5 神奈川   204 宮村　夏帆          ﾐﾔﾑﾗ ｶﾎ             チャンピオン        小4    32.76

 6 神奈川   380 神田ありさ          ｶﾝﾀﾞ ｱﾘｻ            イトマン港北        小5    33.16

 7 神奈川   177 金　　雅瑛          ｷﾑ ｱﾖﾝ              ＳＡ新城            小5    33.30

 8 神奈川    70 飯田　怜衣          ｲｲﾀﾞ ﾚｲ             アクラブ藤沢        小4    33.51

 4組
 1 神奈川    93 吉岡百合子          ﾖｼｵｶ ﾕﾘｺ            コナミ林間          小6    32.49

 2 神奈川   224 篠原　乃音          ｼﾉﾊﾗ ﾉﾝ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5    32.31

 3 神奈川    92 田中　楓夏          ﾀﾅｶ ﾌｳｶ             コナミ林間          小6    32.24

 4 神奈川   185 山口　真桜          ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ            TSSあざみ野         小5    32.05

 5 神奈川   280 糠　莉衣紗          ﾇｶ ﾘｲｻ              ニスポ元住吉        小5    32.15

 6 神奈川   193 嶋貫　朱里          ｼﾏﾇｷ ｼﾞｭﾘ           トピーアヤセ        小6    32.31

 7 神奈川   309 丸山　実温          ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾊﾙ            ＳＰホウトク        小5    32.31

 8 神奈川   413 一宮紅瑠美          ｲﾁﾐﾔ ｸﾙﾐ            協栄MD座間          小6    32.56

 5組
 1 神奈川   371 竹下　怜那          ﾀｹｼﾀ ﾚｲﾅ            ＹＳＭＣ            小4    31.91

 2 神奈川   271 喜多　穂香          ｷﾀ ﾎﾉｶ              伊勢原SC            小5    31.89

 3 神奈川   401 熊本　　結          ｸﾏﾓﾄ ﾕｳ             ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         小5    31.87

 4 神奈川    24 長友　菜々          ﾅｶﾞﾄﾓ ﾅﾅ            NECGSC玉川          小6    31.85

 5 神奈川   216 河田　美月          ｶﾜﾀﾞ ﾐﾂｷ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    31.87

 6 神奈川   260 鹿野　友果          ｼｶﾉ ﾄﾓｶ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4    31.88

 7 神奈川   244 篠部　百葉          ｼﾉﾍﾞ ﾓﾓﾊ            コナミ洋光台        小6    31.90

 8 神奈川   409 中田　夢絆          ﾅｶﾀﾞ ﾕﾂﾞﾅ           NECGSC溝の口        小6    31.92

 6組
 1 神奈川   382 岩田　咲茉          ｲﾜﾀ ｴﾏ              イトマン港北        小5    31.75

 2 神奈川   366 二見　萌英          ﾌﾀﾐ ﾓｴ              ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6    31.57

 3 神奈川    51 小沼　璃乃          ｺﾇﾏ ﾘﾉ              林水泳教室          小6    31.56

 4 神奈川   370 川嶋　彩恵          ｶﾜｼﾏ ｻｴ             ＹＳＭＣ            小5    31.46

 5 神奈川   131 伊東　明穂          ｲﾄｳ ｱｷﾎ             カワサキＳＣ        小6    31.50

 6 神奈川   133 渡辺　心陽          ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾊﾙ           カワサキＳＣ        小5    31.56

 7 神奈川   257 鈴木　虹羽          ｽｽﾞｷ ｺｳ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小5    31.73

 8 神奈川    65 相川　真凜          ｱｲｶﾜ ﾏﾘﾝ            アクラブ藤沢        小6    31.80
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スタートリスト
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 7組
 1 神奈川   220 西下優海帆          ﾆｼｼﾀ ﾕﾐﾎ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    31.21

 2 神奈川   105 加茂　優唯          ｶﾓ ﾕｲ               ヨコハマＳＣ        小6    31.10

 3 神奈川   258 山賀　　天          ﾔﾏｶﾞ ｿﾗ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小5    31.08

 4 神奈川   386 武田　天音          ﾀｹﾀﾞ ｱﾏﾈ            ﾙﾈｻﾝｽ港南台         小6    30.96

 5 神奈川    28 飯田　望実          ｲｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ           NECGSC玉川          小5    30.98

 6 神奈川    32 石田　葉月          ｲｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ           湘南ＳＳ            小6    31.09

 7 神奈川    49 釣　　文葉          ﾂﾘ ｱﾔﾊ              林水泳教室          小6    31.20

 8 神奈川   399 小澤　春來          ｵｻﾞﾜ ﾊﾙｷ            ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         小6    31.25

 8組
 1 神奈川   176 平岡　怜実          ﾋﾗｵｶ ﾚﾐ             ＳＡ新城            小5    30.80

 2 神奈川   121 江川　美結          ｴｶﾞﾜ ﾐﾕ             のぼりとSCHH        小6    30.14

 3 神奈川    53 片山　優奈          ｶﾀﾔﾏ ﾕｳﾅ            林水泳教室          小5    29.99

 4 神奈川   164 北野　佳歩          ｷﾀﾉ ｶﾎ              ｲﾄﾏﾝ永田台          小6    28.93

 5 神奈川   221 遠藤　里紗          ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｻ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    29.85

 6 神奈川   109 田中　　杏          ﾀﾅｶ ｱﾝ              セントモニカ        小6    30.00

 7 神奈川   139 塩谷有珠樹          ｴﾝﾔ ｱｽﾞｷ            鎌倉ＳＳ            小6    30.39

 8 神奈川   202 石原　愛優          ｲｼﾊﾗ ｱﾕ             チャンピオン        小6    30.90



第45回 春季JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ神奈川予選会 １２歳以下 
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スタートリスト
競技№：  18 男子   50m バタフライ タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:30 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2

 3 神奈川   265 長根　帆南          ﾅｶﾞﾈ ﾊﾝﾅ            ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚         小3    35.18

 4 神奈川   264 多胡　和喜          ﾀｺﾞ ｶｽﾞﾖｼ           ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚         小4    34.86

 5 神奈川   332 板垣　陽大          ｲﾀｶﾞｷ ﾋﾅﾀ           ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小3    35.17

 6

 7

 8

 2組
 1

 2 神奈川   268 櫻井　勇鳳          ｻｸﾗｲ ﾊﾔﾀｶ           横浜サクラ          小3    34.80

 3 神奈川   168 綴木　勇太          ﾂﾂﾞﾘｷﾞ ﾕｳﾀ          神奈中秦野          小4    34.50

 4 神奈川   104 加茂　幸誠          ｶﾓ ｺｳｾｲ             ヨコハマＳＣ        小4    34.43

 5 神奈川   175 本城　佑翔          ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ          ＳＡ新城            小3    34.46

 6 神奈川   416 小田部圭佑          ｺﾀﾍﾞ ｹｲｽｹ           メガロス大和        小4    34.56

 7 神奈川   377 長島　凛玖          ﾅｶﾞｼﾏ ﾘｸ            イトマン港北        小2    34.85

 8

 3組
 1 神奈川   183 佐藤　　颯          ｻﾄｳ ｿｳ              TSSあざみ野         小4    34.11

 2 神奈川   102 吉田　陽恒          ﾖｼﾀﾞ ｱｷﾋｻ           ヨコハマＳＣ        小4    33.90

 3 神奈川    14 嘉戸　瑛太          ｶﾄﾞ ｴｲﾀ             ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺         小4    33.54

 4 神奈川   144 近藤　恭伍          ｺﾝﾄﾞｳ ｷｮｳｺﾞ         小田原ＳＣ          小4    33.28

 5 神奈川    31 金子　哲大          ｶﾈｺ ﾃｯﾀ             湘南ＳＳ            小4    33.43

 6 神奈川    47 鈴木　翔太          ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ           林水泳教室          小4    33.63

 7 神奈川    64 京谷　優吾          ｷｮｳﾀﾆ ﾕｳｺﾞ          アクラブ藤沢        小4    34.05

 8 神奈川   350 野口　怜央          ﾉｸﾞﾁ ﾚｵ             ATSC.YW             小3    34.31

 4組
 1 神奈川   100 齋藤　英信          ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞﾉﾌﾞ         ヨコハマＳＣ        小5    32.33

 2 神奈川   317 夏苅　琉良          ﾅﾂｶﾘ ﾙｲ             イトマン多摩        小4    32.23

 3 神奈川   236 原　　悠太          ﾊﾗ ﾕｳﾀ              ｲﾄﾏﾝ横須賀          小5    31.92

 4 神奈川    17 バンス逞都          ﾊﾞﾝｽ ﾃｲﾄ            NECGSC玉川          小6    31.12

 5 神奈川    98 天野　航希          ｱﾏﾉ ｺｳｷ             ヨコハマＳＣ        小5    31.67

 6 神奈川    99 川原　大治          ｶﾜﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ           ヨコハマＳＣ        小5    31.93

 7 神奈川   152 神保　　陽          ｼﾞﾝﾎﾞ ﾋﾅﾀ           米田SS              小5    32.31

 8 神奈川   135 土志田　旬          ﾄｼﾀﾞ ｼｭﾝ            鎌倉ＳＳ            小4    32.95

 5組
 1 神奈川    30 岡﨑　柊馬          ｵｶｻﾞｷ ｼｭｳﾏ          湘南ＳＳ            小6    30.99

 2 神奈川   288 沓澤　央将          ｸﾂｻﾞﾜ ｵｳｽｹ          ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         小6    30.83

 3 神奈川   345 泉　　琉偉          ｲｽﾞﾐ ﾙｲ             ATSC.YW             小6    29.89

 4 神奈川   182 中川　航希          ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｷ           TSSあざみ野         小5    29.77

 5 神奈川   361 景山　凌大          ｶｹﾞﾔﾏ ﾘｮｳﾄ          ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚           小6    29.88

 6 神奈川   270 狩野　匠海          ｶﾘﾉ ﾀｸﾐ             伊勢原SC            小5    29.98

 7 神奈川    42 八幡　　晟          ﾔﾜﾀ ｼﾞｮｳ            林水泳教室          小5    30.91

 8 神奈川   304 横山太生斗          ﾖｺﾔﾏ ﾀｲﾄ            ＫＳＳ横須賀        小6    31.04

 6組
 1 神奈川   153 石井　　遼          ｲｼｲ ﾘｮｳ             レオＳＳ厚木        小6    29.66

 2 神奈川   393 猪股　莉空          ｲﾉﾏﾀ ﾘｸ             ﾙﾈｻﾝｽ港南中         小5    29.53

 3 神奈川   196 矢野　仁太          ﾔﾉ ｼﾞﾝﾀ             チャンピオン        小6    28.77

 4 神奈川   266 藤田　浩徳          ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛﾉﾘ           横浜サクラ          小6    28.45

 5 神奈川   274 片平　琉惺          ｶﾀﾋﾗ ﾘｭｳｾｲ          逗子ＳＣ            小6    28.71

 6 神奈川    38 木山　誠大          ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ           林水泳教室          小6    28.78

 7 神奈川    29 小川雄之進          ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾉｼﾝ          湘南ＳＳ            小6    29.55

 8 神奈川    15 中根　輝虎          ﾅｶﾈ ﾃﾄﾗ             NECGSC玉川          小6    29.67



第45回 春季JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ神奈川予選会 １２歳以下 
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スタートリスト
競技№：  19 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:31 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2

 3 神奈川   134 石戸　　栞          ｲｼﾄ ｼｵﾘ             カワサキＳＣ        小5  1:15.67

 4 神奈川    95 林　　優光          ﾊﾔｼ ﾕｱ              コナミ林間          小5  1:15.41

 5 神奈川   148 窪田　真優          ｸﾎﾞﾀ ﾏﾕ             神奈中ＳＳ          小5  1:15.50

 6

 7

 8

 2組
 1 神奈川   322 尾作　五花          ｵｻｸ ｲﾂｶ             イトマン多摩        小5  1:14.93

 2 神奈川   381 木所　絆愛          ｷﾄﾞｺﾛ ﾊﾝﾅ           イトマン港北        小5  1:14.57

 3 神奈川   203 貫井　柚希          ﾇｸｲ ﾕｽﾞｷ            チャンピオン        小6  1:13.32

 4 神奈川   336 河瀬　希実          ｶﾜｾ ﾉｿﾞﾐ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5  1:12.66

 5 神奈川   140 竹村　莉奈          ﾀｹﾑﾗ ﾘﾅ             鎌倉ＳＳ            小5  1:13.27

 6 神奈川   245 松原　和希          ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｽﾞｷ          コナミ洋光台        小5  1:13.34

 7 神奈川   246 小澤　莉子          ｵｻﾞﾜ ﾘｺ             コナミ洋光台        小5  1:14.83

 8 神奈川   223 吉澤凛亜来          ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｱﾗ           ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5  1:15.21

 3組
 1 神奈川    26 山本　怜奈          ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾅ             NECGSC玉川          小6  1:11.06

 2 神奈川   307 西岡　美釉          ﾆｼｵｶ ﾐﾕｳ            ＳＰホウトク        小6  1:10.60

 3 神奈川   252 佐倉　菜月          ｻｸﾗ ﾅﾂｷ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小6  1:07.11

 4 神奈川    81 久保　茉紘          ｸﾎﾞ ﾏﾋﾛ             ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小6  1:06.06

 5 神奈川   426 太田　千鶴          ｵｵﾀ ﾁﾂﾞﾙ            ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         小6  1:06.81

 6 神奈川   137 中山　桃子          ﾅｶﾔﾏ ﾄｳｺ            鎌倉ＳＳ            小6  1:10.51

 7 神奈川   328 新田　珠南          ﾆｯﾀ ﾐｲﾅ             Nagatsuta.SC        小5  1:10.88

 8 神奈川   337 若山　瑠夏          ﾜｶﾔﾏ ﾙｶ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5  1:11.34
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スタートリスト
競技№：  20 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:31 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2

 3 神奈川    43 桑野　想士          ｸﾜﾉ ｿｳｼ             林水泳教室          小5  1:14.11

 4 神奈川   173 田中　聖也          ﾀﾅｶ ｾｲﾔ             ＳＡ新城            小5  1:12.64

 5 神奈川   397 緑川　大夢          ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀﾞｲﾑ         レオＳＳ愛川        小5  1:13.73

 6

 7

 8

 2組
 1 神奈川   242 池田　蒼佑          ｲｹﾀﾞ ｿｳｽｹ           コナミ洋光台        小5  1:11.99

 2 神奈川   199 小池　空碧          ｺｲｹ ｿｱ              チャンピオン        小5  1:10.57

 3 神奈川   364 岩本　　樹          ｲﾜﾓﾄ ｲﾂｷ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6  1:10.00

 4 神奈川   188 小林　　寛          ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛ            トピーアヤセ        中1  1:08.90

 5 神奈川   361 景山　凌大          ｶｹﾞﾔﾏ ﾘｮｳﾄ          ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚           小6  1:09.26

 6 神奈川    30 岡﨑　柊馬          ｵｶｻﾞｷ ｼｭｳﾏ          湘南ＳＳ            小6  1:10.53

 7 神奈川    74 花井　奏太          ﾊﾅｲ ｿｳﾀ             ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小6  1:11.04

 8

 3組
 1 神奈川   123 成畑　漣雅          ﾅﾘﾊﾀ ﾚﾝｶﾞ           相模原ＤＣ          小6  1:08.22

 2 神奈川   287 廣本　瑛心          ﾋﾛﾓﾄ ｴｲｼﾝ           ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         小6  1:07.80

 3 神奈川   267 中嶋　将雅          ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾏ          横浜サクラ          小6  1:05.26

 4 神奈川   142 亀山　宏紳          ｶﾒﾔﾏ ｺｳｼﾝ           小田原ＳＣ          小6  1:04.07

 5 神奈川   362 中嶋　圭祐          ﾅｶｼﾏ ｹｲｽｹ           ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6  1:04.10

 6 神奈川   360 西内　　遙          ﾆｼｳﾁ ﾖｳ             ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚           小6  1:06.97

 7 神奈川   232 増田　　櫂          ﾏｽﾀﾞ ｶｲ             ｲﾄﾏﾝ横須賀          小6  1:08.17

 8 神奈川   374 天野　　祐          ｱﾏﾉ ﾕｳ              イトマン港北        小5  1:08.78



第45回 春季JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ神奈川予選会 １２歳以下 

                                                  

横浜国際サブプール  

Page   23

スタートリスト
競技№：  21 女子   50m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

水路 加盟 登録№ 氏名 ヨミガナ 所属名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2023/01/31 10:09:31 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2 神奈川    86 渋谷　　春          ｼﾌﾞﾀﾆ ﾊﾙ            ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見           小4    32.63

 3 神奈川   187 中井柚季奈          ﾅｶｲ ﾕｷﾅ             TSSあざみ野         小4    32.56

 4 神奈川   128 小磯ひかり          ｺｲｿ ﾋｶﾘ             相模原ＤＣ          小4    32.53

 5 神奈川    85 松永　紗英          ﾏﾂﾅｶﾞ ｻｴ            ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小4    32.55

 6 神奈川   261 赤峰　乙羽          ｱｶﾐﾈ ｵﾄﾊ            ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4    32.60

 7 神奈川     9 中野　結月          ﾅｶﾉ ﾕﾂﾞｷ            ｻｷﾞﾇﾏSCM            小4    32.66

 8

 2組
 1 神奈川   300 塩田　乃慧          ｼｵﾀ ﾉｴ              マック藤沢          小4    32.50

 2 神奈川   342 今浪　千代          ｲﾏﾅﾐ ﾁﾖ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小4    32.44

 3 神奈川   389 阿部　愛花          ｱﾍﾞ ｱｲｶ             ﾙﾈｻﾝｽ港南台         小4    32.41

 4 神奈川   427 高月　結菜          ﾀｶﾂｷ ﾕｲﾅ            ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         小4    32.23

 5 神奈川   116 土屋　沙菜          ﾂﾁﾔ ｻﾅ              セントモニカ        小4    32.30

 6 神奈川    55 武田　美海          ﾀｹﾀﾞ ﾐｳ             林水泳教室          小4    32.44

 7 神奈川   282 小山　　楓          ｺﾔﾏ ｶｴﾃﾞ            ニスポ元住吉        小4    32.48

 8 神奈川   383 山村　玲菜          ﾔﾏﾑﾗ ﾚｲﾅ            イトマン港北        小4    32.52

 3組
 1 神奈川   150 井上　妃都          ｲﾉｳｴ ﾋﾒﾄ            神奈中ＳＳ          小4    32.10

 2 神奈川   357 伊藤　怜愛          ｲﾄｳ ﾚｲｱ             ATSC.YW             小4    31.85

 3 神奈川   384 髙添　帆夏          ﾀｶｿﾞｴ ﾎﾉｶ           イトマン港北        小3    31.73

 4 神奈川   195 中村　美玲          ﾅｶﾑﾗ ﾐﾚｲ            トピーアヤセ        小4    31.72

 5 神奈川   230 鹿取　彩葉          ｶﾄﾘ ｲﾛﾊ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小4    31.72

 6 神奈川   283 佐瀬　　温          ｻｾ ﾊﾙ               SPﾎｳﾄｸ金沢          小4    31.74

 7 神奈川   412 増森さくら          ﾏｽﾓﾘ ｻｸﾗ            NECGSC溝の口        小5    32.08

 8 神奈川   146 関谷　咲希          ｾｷﾔ ｻｷ              小田原ＳＣ          小4    32.13

 4組
 1 神奈川   423 藤來　心美          ﾌｼﾞﾗｲ ｺｺﾐ           ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           小4    31.50

 2 神奈川   358 大塚　美結          ｵｵﾂｶ ﾐﾕ             ATSC.YW             小4    31.34

 3 神奈川    60 岡田梨里花          ｵｶﾀﾞ ﾘﾘｶ            ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         小4    31.25

 4 神奈川   247 桑原　茉歩          ｸﾜﾊﾗ ﾏﾎ             コナミ洋光台        小4    31.15

 5 神奈川   225 長井　由那          ﾅｶﾞｲ ﾕﾅ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5    31.23

 6 神奈川   323 原島　咲羽          ﾊﾗｼﾏ ｻﾜ             イトマン多摩        小4    31.28

 7 神奈川   114 関　ふたば          ｾｷ ﾌﾀﾊﾞ             セントモニカ        小4    31.46

 8 神奈川   238 渡邉菜々実          ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ           ｲﾄﾏﾝ横須賀          小4    31.55

 5組
 1 神奈川    94 池田美莉乃          ｲｹﾀﾞ ﾐﾘﾉ            コナミ林間          小5    30.95

 2 神奈川    69 相川　凜花          ｱｲｶﾜ ﾘﾝｶ            アクラブ藤沢        小4    30.92

 3 神奈川   106 渡辺　花麗          ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾚﾝ           ヨコハマＳＣ        小5    30.83

 4 神奈川   410 太田　千鶴          ｵｵﾀ ﾁﾂﾞﾙ            NECGSC溝の口        小5    30.70

 5 神奈川   354 谷口優樹菜          ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｷﾅ           ATSC.YW             小5    30.75

 6 神奈川   257 鈴木　虹羽          ｽｽﾞｷ ｺｳ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小5    30.88

 7 神奈川   398 片山ひまり          ｶﾀﾔﾏ ﾋﾏﾘ            レオＳＳ旭          小4    30.94

 8 神奈川   165 山下　愛莉          ﾔﾏｼﾀ ｱｲﾘ            ｲﾄﾏﾝ永田台          小5    31.04

 6組
 1 神奈川   122 上原　楓那          ｳｴﾊﾗ ﾌｳﾅ            のぼりとSCHH        小5    30.63

 2 神奈川   224 篠原　乃音          ｼﾉﾊﾗ ﾉﾝ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5    30.59

 3 神奈川   226 坂内　聡実          ﾊﾞﾝﾅｲ ｻﾄﾐ           ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小5    30.54

 4 神奈川   328 新田　珠南          ﾆｯﾀ ﾐｲﾅ             Nagatsuta.SC        小5    30.52

 5 神奈川   417 山口　　奏          ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅﾃﾞ          メガロス大和        小5    30.52

 6 神奈川    84 五十嵐愛莉          ｲｶﾞﾗｼ ｱｲﾘ           ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小5    30.59

 7 神奈川   246 小澤　莉子          ｵｻﾞﾜ ﾘｺ             コナミ洋光台        小5    30.62

 8 神奈川   355 野口　実那          ﾉｸﾞﾁ ﾐﾅ             ATSC.YW             小5    30.66
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 7組
 1 神奈川    70 飯田　怜衣          ｲｲﾀﾞ ﾚｲ             アクラブ藤沢        小4    30.47

 2 神奈川   380 神田ありさ          ｶﾝﾀﾞ ｱﾘｻ            イトマン港北        小5    30.41

 3 神奈川   158 蛯名里愛來          ｴﾋﾞﾅ ﾘｱﾗ            レオＳＳ厚木        小5    30.39

 4 神奈川   428 牧羽　由莉          ﾏｷﾊﾞ ﾕﾘ             Oahu若葉台          小5    30.33

 5 神奈川   371 竹下　怜那          ﾀｹｼﾀ ﾚｲﾅ            ＹＳＭＣ            小4    30.34

 6 神奈川    49 釣　　文葉          ﾂﾘ ｱﾔﾊ              林水泳教室          小6    30.40

 7 神奈川   134 石戸　　栞          ｲｼﾄ ｼｵﾘ             カワサキＳＣ        小5    30.45

 8 神奈川   156 林　　理紗          ﾊﾔｼ ﾘｻ              レオＳＳ厚木        小6    30.47

 8組
 1 神奈川   422 岩瀬　優花          ｲﾜｾ ﾕｳｶ             ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           小6    30.31

 2 神奈川   400 永嶋菜々美          ﾅｶﾞｼﾏ ﾅﾅﾐ           ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         小5    30.31

 3 神奈川   413 一宮紅瑠美          ｲﾁﾐﾔ ｸﾙﾐ            協栄MD座間          小6    30.27

 4 神奈川   271 喜多　穂香          ｷﾀ ﾎﾉｶ              伊勢原SC            小5    30.22

 5 神奈川   418 西出マイリー        ﾆｼﾃﾞ ﾏｲﾘｰ           メガロス大和        小5    30.24

 6 神奈川   217 木村　莉緒          ｷﾑﾗ ﾘｵ              ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    30.28

 7 神奈川   414 塚本　　結          ﾂｶﾓﾄ ﾕｲ             協栄MD座間          小6    30.31

 8 神奈川   340 武田　梨沙          ﾀｹﾀﾞ ﾘｻ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5    30.32

 9組
 1 神奈川     8 萩原あかり          ﾊｷﾞﾜﾗ ｱｶﾘ           ｻｷﾞﾇﾏSCM            小4    30.18

 2 神奈川   132 宇留嶋凛花          ｳﾙｼﾏ ﾘﾝｶ            カワサキＳＣ        小6    30.13

 3 神奈川    68 秋田菜々子          ｱｷﾀ ﾅﾅｺ             アクラブ藤沢        小4    30.12

 4 神奈川   254 大圖　　花          ｵｵｽﾞ ﾊﾅ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小6    30.04

 5 神奈川    61 榎本　　碧          ｴﾉﾓﾄ ｱｵｲ            ｾﾝﾄﾗﾙ長津田         小4    30.12

 6 神奈川    93 吉岡百合子          ﾖｼｵｶ ﾕﾘｺ            コナミ林間          小6    30.13

 7 神奈川    11 井尻　眞白          ｲｼﾞﾘ ﾏｼﾛ            ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾         小6    30.17

 8 神奈川    96 鎌田　　岬          ｶﾏﾀ ﾐｻｷ             コナミ林間          小5    30.22

10組
 1 神奈川   251 藤井　香音          ﾌｼﾞｲ ｶﾉﾝ            ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小6    30.01

 2 神奈川   280 糠　莉衣紗          ﾇｶ ﾘｲｻ              ニスポ元住吉        小5    29.99

 3 神奈川   244 篠部　百葉          ｼﾉﾍﾞ ﾓﾓﾊ            コナミ洋光台        小6    29.94

 4 神奈川   394 加藤　蒼依          ｶﾄｳ ｱｵｲ             ﾙﾈｻﾝｽ港南中         小5    29.84

 5 神奈川   303 坂井　志帆          ｻｶｲ ｼﾎ              協栄MD相模原        小5    29.91

 6 神奈川   185 山口　真桜          ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ            TSSあざみ野         小5    29.95

 7 神奈川   370 川嶋　彩恵          ｶﾜｼﾏ ｻｴ             ＹＳＭＣ            小5    29.99

 8 神奈川    24 長友　菜々          ﾅｶﾞﾄﾓ ﾅﾅ            NECGSC玉川          小6    30.04

11組
 1 神奈川   133 渡辺　心陽          ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾊﾙ           カワサキＳＣ        小5    29.80

 2 神奈川    67 千代　ユウ          ﾁｼﾛ ﾕｳ              アクラブ藤沢        小5    29.77

 3 神奈川   431 中津川理紗          ﾅｶﾂｶﾞﾜ ﾘｻ           ﾒｶﾞﾛｽ神奈川         小6    29.55

 4 神奈川    92 田中　楓夏          ﾀﾅｶ ﾌｳｶ             コナミ林間          小6    29.55

 5 神奈川   129 大和　咲七          ﾔﾏﾄ ｻﾅ              カワサキＳＣ        小6    29.55

 6 神奈川   401 熊本　　結          ｸﾏﾓﾄ ﾕｳ             ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼         小5    29.75

 7 神奈川   192 松本　明咲          ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲｻ            トピーアヤセ        小6    29.77

 8 神奈川    66 武田　紗季          ﾀｹﾀﾞ ｻｷ             アクラブ藤沢        小5    29.81

12組
 1 神奈川    27 原田菜々美          ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ            NECGSC玉川          小6    29.51

 2 神奈川   112 太田　亜弥          ｵｵﾀ ﾂｸﾞﾐ            セントモニカ        小6    29.46

 3 神奈川    28 飯田　望実          ｲｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ           NECGSC玉川          小5    29.39

 4 神奈川    51 小沼　璃乃          ｺﾇﾏ ﾘﾉ              林水泳教室          小6    29.38

 5 神奈川   408 渋谷紗英子          ｼﾌﾞﾔ ｻｴｺ            NECGSC溝の口        小6    29.38

 6 神奈川   194 山口わかな          ﾔﾏｸﾞﾁ ﾜｶﾅ           トピーアヤセ        小5    29.41

 7 神奈川   302 出村　真菜          ﾃﾞﾑﾗ ﾏﾅ             協栄MD相模原        小6    29.50

 8 神奈川   256 井上　　桃          ｲﾉｳｴ ﾓﾓ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小5    29.54
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13組
 1 神奈川    12 清水ななみ          ｼﾐｽﾞ ﾅﾅﾐ            ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾         小5    29.27

 2 神奈川   386 武田　天音          ﾀｹﾀﾞ ｱﾏﾈ            ﾙﾈｻﾝｽ港南台         小6    29.22

 3 神奈川   126 丹羽　美智          ﾆﾜ ﾐｻﾄ              相模原ＤＣ          小5    29.20

 4 神奈川     5 山口　絢愛          ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔﾅ           ｻｷﾞﾇﾏSCM            小5    29.13

 5 神奈川   335 鈴木　灯音          ｽｽﾞｷ ｱｶﾈ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5    29.18

 6 神奈川   243 高橋　コナ          ﾀｶﾊｼ ｺﾅ             コナミ洋光台        小6    29.20

 7 神奈川   269 白旗　みあ          ｼﾗﾊﾀ ﾐｱ             横浜サクラ          小5    29.24

 8 神奈川   216 河田　美月          ｶﾜﾀﾞ ﾐﾂｷ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    29.36

14組
 1 神奈川   411 阿部　美桜          ｱﾍﾞ ﾐｵ              NECGSC溝の口        小5    29.02

 2 神奈川   157 石河　伶菜          ｲｼｺｳ ﾚｲﾅ            レオＳＳ厚木        小6    28.99

 3 神奈川   218 金井里緒奈          ｶﾅｲ ﾘｵﾅ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    28.86

 4 神奈川   333 岡崎　七海          ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ           ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小6    28.82

 5 神奈川   388 鈴木　里果          ｽｽﾞｷ ｻﾄﾊ            ﾙﾈｻﾝｽ港南台         小5    28.84

 6 神奈川   334 杉山　小夏          ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾅ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小6    28.88

 7 神奈川   176 平岡　怜実          ﾋﾗｵｶ ﾚﾐ             ＳＡ新城            小5    28.99

 8 神奈川   387 武田　美空          ﾀｹﾀﾞ ﾐｸ             ﾙﾈｻﾝｽ港南台         小6    29.03

15組
 1 神奈川   385 大仲　歩野          ｵｵﾅｶ ﾎﾉ             エポック中原        小6    28.61

 2 神奈川    65 相川　真凜          ｱｲｶﾜ ﾏﾘﾝ            アクラブ藤沢        小6    28.34

 3 神奈川   109 田中　　杏          ﾀﾅｶ ｱﾝ              セントモニカ        小6    28.14

 4 神奈川     4 萩原　瑞稀          ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐｽﾞｷ          ｻｷﾞﾇﾏSCM            小6    27.18

 5 神奈川    25 三井陽菜乃          ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ             NECGSC玉川          小6    27.60

 6 神奈川   352 中島　莉愛          ﾅｶｼﾏ ﾘｱ             ATSC.YW             小6    28.18

 7 神奈川   353 岡村なつは          ｵｶﾑﾗ ﾅﾂﾊ            ATSC.YW             小6    28.56

 8 神奈川   219 山本　悠稀          ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小6    28.71
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 1組
 1

 2 神奈川   161 西村　泰洋          ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾖｳ           ｲﾄﾏﾝ永田台          小4    32.71

 3 神奈川   136 澤田連太郎          ｻﾜﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ          鎌倉ＳＳ            小3    32.69

 4 神奈川   351 泉　琥太朗          ｲｽﾞﾐ ｺﾀﾛｳ           ATSC.YW             小3    32.60

 5 神奈川    21 伊東　学人          ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ             NECGSC玉川          小4    32.68

 6 神奈川   376 田中　空大          ﾀﾅｶ ｺｳﾀ             イトマン港北        小4    32.70

 7

 8

 2組
 1 神奈川   406 加峯　　颯          ｶﾐﾈ ｿｳ              NECGSC溝の口        小4    32.55

 2 神奈川   320 菅原　健惺          ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝｾｲ          イトマン多摩        小3    32.52

 3 神奈川   250 髙橋　呂和          ﾀｶﾊｼ ﾛﾜ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4    32.37

 4 神奈川   162 小林　悠生          ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ            ｲﾄﾏﾝ永田台          小4    32.32

 5 神奈川   275 本間　遼成          ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｾｲ           逗子ＳＣ            小4    32.36

 6 神奈川   349 大瀧　哲斗          ｵｵﾀｷ ﾃﾂﾄ            ATSC.YW             小4    32.45

 7 神奈川   175 本城　佑翔          ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ          ＳＡ新城            小3    32.54

 8 神奈川   214 中本　　創          ﾅｶﾓﾄ ｿｳ             ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小4    32.57

 3組
 1 神奈川   265 長根　帆南          ﾅｶﾞﾈ ﾊﾝﾅ            ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚         小3    32.22

 2 神奈川    89 芝野　佑飛          ｼﾊﾞﾉ ﾕｳﾋ            コナミ林間          小4    32.17

 3 神奈川   350 野口　怜央          ﾉｸﾞﾁ ﾚｵ             ATSC.YW             小3    32.14

 4 神奈川   168 綴木　勇太          ﾂﾂﾞﾘｷﾞ ﾕｳﾀ          神奈中秦野          小4    32.10

 5 神奈川   375 藤澤　　諒          ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳ           イトマン港北        小4    32.11

 6 神奈川   318 相馬　大河          ｿｳﾏ ﾀｲｶﾞ            イトマン多摩        小4    32.15

 7 神奈川   372 柿崎　航平          ｶｷｻﾞｷ ｺｳﾍｲ          ナイス・横山        小4    32.21

 8 神奈川   377 長島　凛玖          ﾅｶﾞｼﾏ ﾘｸ            イトマン港北        小2    32.26

 4組
 1 神奈川    23 岩淵　奏空          ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾅﾀ           NECGSC玉川          小3    32.02

 2 神奈川    77 筒井　遼介          ﾂﾂｲ ﾘｮｳｽｹ           ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小4    31.93

 3 神奈川    44 真野　珊人          ﾏﾉ ｻﾝﾄ              林水泳教室          小4    31.82

 4 神奈川   264 多胡　和喜          ﾀｺﾞ ｶｽﾞﾖｼ           ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚         小4    31.58

 5 神奈川    64 京谷　優吾          ｷｮｳﾀﾆ ﾕｳｺﾞ          アクラブ藤沢        小4    31.69

 6 神奈川   306 近藤　柊輔          ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭｳｽｹ         ＳＰホウトク        小4    31.85

 7 神奈川    90 優　　叡玄          ﾕｳ ｴｲｹﾞﾝ            コナミ林間          小4    32.01

 8 神奈川   421 白石　悠陽          ｼﾗｲｼ ﾕｳﾋ            ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           小4    32.02

 5組
 1 神奈川     3 山口　大輔          ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ         ｻｷﾞﾇﾏSCM            小3    31.45

 2 神奈川   301 杉山　実秋          ｽｷﾞﾔﾏ ﾐｱｷ           協栄MD相模原        小4    31.37

 3 神奈川   405 鈴木信太郎          ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀﾛｳ          NECGSC溝の口        小4    31.32

 4 神奈川   102 吉田　陽恒          ﾖｼﾀﾞ ｱｷﾋｻ           ヨコハマＳＣ        小4    31.15

 5 神奈川    31 金子　哲大          ｶﾈｺ ﾃｯﾀ             湘南ＳＳ            小4    31.29

 6 神奈川   249 藤井　琉生          ﾌｼﾞｲ ﾙｲ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小4    31.34

 7 神奈川    80 髙橋　祐貴          ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ            ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小4    31.41

 8 神奈川   190 清水　健斗          ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾄ            トピーアヤセ        小4    31.56

 6組
 1 神奈川   425 吉田　來希          ﾖｼﾀﾞ ﾗｲｷ            ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         小4    31.04

 2 神奈川    46 浦　　悠惺          ｳﾗ ﾕｳｾｲ             林水泳教室          小4    30.87

 3 神奈川    20 長谷川　輝          ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｶﾘ           NECGSC玉川          小4    30.70

 4 神奈川   160 結城　瑛太          ﾕｳｷ ｴｲﾀ             ｲﾄﾏﾝ永田台          小5    30.53

 5 神奈川   391 津野　煌心          ﾂﾉ ｺｳｼﾝ             ﾙﾈｻﾝｽ港南中         小5    30.55

 6 神奈川   331 山川　侑壱          ﾔﾏｶﾜ ﾕｳｲ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小4    30.81

 7 神奈川    14 嘉戸　瑛太          ｶﾄﾞ ｴｲﾀ             ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺         小4    30.88

 8 神奈川   135 土志田　旬          ﾄｼﾀﾞ ｼｭﾝ            鎌倉ＳＳ            小4    31.14
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 7組
 1 神奈川   373 清藤　楓馬          ｾｲﾄｳ ﾌｳﾏ            ＢＩＧ向ヶ丘        小5    30.51

 2 神奈川    63 久保寺龍太郎        ｸﾎﾞﾃﾞﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ       アクラブ藤沢        小5    30.36

 3 神奈川   152 神保　　陽          ｼﾞﾝﾎﾞ ﾋﾅﾀ           米田SS              小5    30.17

 4 神奈川   208 若林　恵吾          ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲｺﾞ         コナミ海老名        小5    29.91

 5 神奈川   124 押田　岳留          ｵｼﾀﾞ ﾀｹﾙ            相模原ＤＣ          小5    30.17

 6 神奈川   174 鈴木　一生          ｽｽﾞｷ ｲｯｾｲ           ＳＡ新城            小4    30.32

 7 神奈川   293 中村　潤輝          ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｷ          イトマン横浜        小5    30.44

 8 神奈川   154 川村　欣生          ｶﾜﾑﾗ ﾖｼｷ            レオＳＳ厚木        小5    30.53

 8組
 1 神奈川   248 福田　琥大          ﾌｸﾀﾞ ｺﾀﾞｲ           ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小5    29.73

 2 神奈川    59 藤原　煌城          ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｷ           ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         小4    29.72

 3 神奈川    42 八幡　　晟          ﾔﾜﾀ ｼﾞｮｳ            林水泳教室          小5    29.45

 4 神奈川   236 原　　悠太          ﾊﾗ ﾕｳﾀ              ｲﾄﾏﾝ横須賀          小5    29.41

 5 神奈川    41 金田　琉輝          ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳｷ           林水泳教室          小5    29.43

 6 神奈川   316 吉田　皓大          ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ          イトマン多摩        小5    29.45

 7 神奈川   151 関下　智也          ｾｷｼﾀ ﾄﾓﾔ            米田SS              小5    29.73

 8 神奈川   212 水野　恵斗          ﾐｽﾞﾉ ｹｲﾄ            ｲﾄﾏﾝ新百合丘        小4    29.87

 9組
 1 神奈川   347 大窪　優雅          ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳｶﾞ          ATSC.YW             小5    29.28

 2 神奈川   329 板垣　青空          ｲﾀｶﾞｷ ｿﾗ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5    29.15

 3 神奈川    58 濱田　理玖          ﾊﾏﾀﾞ ﾘｸ             ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         小5    29.05

 4 神奈川   263 北山　颯大          ｷﾀﾔﾏ ｿｳﾀ            ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚         小6    28.94

 5 神奈川    17 バンス逞都          ﾊﾞﾝｽ ﾃｲﾄ            NECGSC玉川          小6    28.99

 6 神奈川   292 佐藤　里洋          ｻﾄｳ ﾘﾋﾛ             イトマン横浜        小6    29.11

 7 神奈川    19 笠松　保仁          ｶｻﾏﾂ ﾘﾋﾄ            NECGSC玉川          小5    29.19

 8 神奈川   242 池田　蒼佑          ｲｹﾀﾞ ｿｳｽｹ           コナミ洋光台        小5    29.34

10組
 1 神奈川   415 武井　煌龍          ﾀｹｲ ｺｳﾘｭｳ           メガロス大和        小6    28.89

 2 神奈川   424 宮内　風人          ﾐﾔｳﾁ ﾌｳﾄ            ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台         小6    28.79

 3 神奈川   330 木村　騎士          ｷﾑﾗ ﾅｲﾄ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5    28.75

 4 神奈川   198 岩本　到悟          ｲﾜﾓﾄ ﾄｳｺﾞ           チャンピオン        小5    28.70

 5 神奈川   314 富田　千陽          ﾄﾐﾀ ﾁﾊﾙ             イトマン多摩        小6    28.73

 6 神奈川   180 松澤　優樹          ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ           ｵｱｼｽ横須賀          小6    28.76

 7 神奈川   155 後藤　陽介          ｺﾞﾄｳ ﾖｳｽｹ           レオＳＳ厚木        小5    28.88

 8 神奈川   179 碇　光太郎          ｲｶﾘ ｺｳﾀﾛｳ           ｵｱｼｽ横須賀          小6    28.93

11組
 1 神奈川   396 井上　恭伍          ｲﾉｳｴ ｷｮｳｺﾞ          レオＳＳ愛川        小6    28.60

 2 神奈川   189 石本　馳風          ｲｼﾓﾄ ﾁｶｾﾞ           トピーアヤセ        小6    28.48

 3 神奈川    62 岩谷　恵汰          ｲﾜﾀﾆ ｹｲﾀ            アクラブ藤沢        小6    28.39

 4 神奈川   276 川上　航平          ｶﾜｶﾐ ｺｳﾍｲ           ニスポ元住吉        小6    28.12

 5 神奈川   403 志村　佳祐          ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ            NECGSC溝の口        小6    28.13

 6 神奈川    10 高橋　由登          ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ            ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾         小6    28.48

 7 神奈川   108 甲森　永悟          ｶﾌﾞﾄﾓﾘ ｴｲｺﾞ         セントモニカ        小6    28.60

 8 神奈川   294 新川　　耀          ﾆｯｶﾜ ｱｶﾙ            イトマン横浜        小5    28.68

12組
 1 神奈川   207 芳賀　未來          ﾊｶﾞ ﾐﾗｲ             コナミ海老名        小6    28.10

 2 神奈川   206 柏木　迅人          ｶｼﾜｷﾞ ﾊﾔﾄ           コナミ海老名        小6    28.02

 3 神奈川   240 上野　晴史          ｳｴﾉ ﾊﾙﾋﾄ            コナミ洋光台        小5    27.95

 4 神奈川   393 猪股　莉空          ｲﾉﾏﾀ ﾘｸ             ﾙﾈｻﾝｽ港南中         小5    27.72

 5 神奈川    13 黒瀬　　優          ｸﾛｾ ｱﾕﾑ             ﾙﾈｻﾝｽ淵野辺         小6    27.77

 6 神奈川   153 石井　　遼          ｲｼｲ ﾘｮｳ             レオＳＳ厚木        小6    28.01

 7 神奈川   274 片平　琉惺          ｶﾀﾋﾗ ﾘｭｳｾｲ          逗子ＳＣ            小6    28.05

 8 神奈川    35 須川　健太          ｽｶﾞﾜ ｹﾝﾀ            林水泳教室          小6    28.12
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13組
 1 神奈川   345 泉　　琉偉          ｲｽﾞﾐ ﾙｲ             ATSC.YW             小6    27.24

 2 神奈川    87 河合　太志          ｶﾜｲ ﾀｲｼ             コナミ林間          小6    27.19

 3 神奈川    75 佐藤　　佑          ｻﾄｳ ﾀｽｸ             ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小6    26.81

 4 神奈川    73 山崎　浩文          ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾌﾐ          ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小6    26.69

 5 神奈川    36 天野　颯太          ｱﾏﾉ ｿｳﾀ             林水泳教室          小6    26.73

 6 神奈川   402 鈴木　智也          ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ            NECGSC溝の口        小6    27.08

 7 神奈川   272 重田　宗佑          ｼｹﾞﾀ ｿｳｽｹ           逗子ＳＣ            小6    27.21

 8 神奈川    57 加瀬　煌空          ｶｾ ｺｳｱ              ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         小6    27.63
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 1組
 1

 2 神奈川   158 蛯名里愛來          ｴﾋﾞﾅ ﾘｱﾗ            レオＳＳ厚木        小5  1:22.62

 3 神奈川   338 岩橋　友菜          ｲﾜﾊｼ ﾕﾅ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC           小5  1:20.14

 4 神奈川   163 近藤　　桜          ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ           ｲﾄﾏﾝ永田台          小6  1:18.28

 5 神奈川   184 黒川　夏花          ｸﾛｶﾜ ﾅﾉﾊ            TSSあざみ野         小6  1:19.44

 6 神奈川    52 中津井莉空          ﾅｶﾂｲ ﾘｱ             林水泳教室          小5  1:20.78

 7 神奈川    33 仲佐　碧彩          ﾅｶｻ ｱｵｲ             湘南ＳＳ            小5  1:24.23

 8

 2組
 1 神奈川    54 福田　樹里          ﾌｸﾀ ｼﾞｭﾘ            林水泳教室          小5  1:18.06

 2 神奈川   200 三川　　粋          ﾐｶﾜ ｽｲ              チャンピオン        小6  1:17.95

 3 神奈川   368 黒津りしあ          ｸﾛﾂ ﾘｼｱ             ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6  1:15.36

 4 神奈川   138 篠田　彩夏          ｼﾉﾀﾞ ｱﾔｶ            鎌倉ＳＳ            小6  1:13.03

 5 神奈川   321 清水　心遥          ｼﾐｽﾞ ｺﾊﾙ            イトマン多摩        小6  1:15.19

 6 神奈川   369 陶山　芽生          ｽﾔﾏ ﾒｲ              ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6  1:17.62

 7 神奈川   145 山中　知子          ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｺ            小田原ＳＣ          小6  1:18.03

 8 神奈川   255 保坂　玲名          ﾎｻｶ ﾚｲﾅ             ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           小6  1:18.22
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 1組
 1

 2 神奈川    88 芦原　拓海          ｱｼﾊﾗ ﾀｸﾐ            コナミ林間          小5  1:21.87

 3 神奈川   235 堀　　圭佑          ﾎﾘ ｹｲｽｹ             ｲﾄﾏﾝ横須賀          小5  1:21.42

 4 神奈川    98 天野　航希          ｱﾏﾉ ｺｳｷ             ヨコハマＳＣ        小5  1:19.14

 5 神奈川   390 工藤　大誠          ｸﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ           ﾙﾈｻﾝｽ港南中         小5  1:21.18

 6 神奈川    76 鈴木　耀太          ｽｽﾞｷ ﾖｳﾀ            ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            小5  1:21.62

 7

 8

 2組
 1 神奈川   312 神名　春樹          ｶﾐﾅ ﾊﾙｷ             イトマン多摩        小6  1:17.49

 2 神奈川   419 星野　暖仁          ﾎｼﾉ ﾊﾙﾄ             ｾﾝﾄﾗﾙ藤沢           小6  1:15.90

 3 神奈川   363 浅利　健心          ｱｻﾘ ｹﾝｼﾝ            ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        小6  1:15.41

 4 神奈川    56 菊地　恒惺          ｷｸﾁ ｺｳｾｲ            ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎         小6  1:08.01

 5 神奈川   273 本間　瑛秦          ﾎﾝﾏ ｴｲｼﾝ            逗子ＳＣ            小6  1:11.43

 6 神奈川   430 足助　優樹          ｱｽｹ ﾏｻｷ             ﾒｶﾞﾛｽ神奈川         小6  1:15.72

 7 神奈川   289 三好　杏樹          ﾐﾖｼ ｱﾝｼﾞｭ           ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台         小5  1:17.04

 8 神奈川   167 髙橋宗二郎          ﾀｶﾊｼ ｿｳｼﾞﾛｳ         神奈中秦野          小6  1:18.27
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 1組
 1

 2

 3    33 ｲﾄﾏﾝ新百合丘        神奈川  2:25.46

ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ            
１０歳以下Ｒ

 4    21 セントモニカ        神奈川  2:24.34

ｾﾝﾄﾓﾆｶ              
１０歳以下Ｒ

 5    37 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           神奈川  2:24.42

CSﾖｺﾊﾏ              
１０歳以下Ｒ

 6

 7

 8
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 1組
 1

 2

 3    51 NECGSC溝の口        神奈川  2:14.49

NECGSC M            
１１-１２歳Ｒ

 4    48 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚        神奈川  2:11.33

DSCﾋﾗﾂｶ             
１１-１２歳Ｒ

 5    27 チャンピオン        神奈川  2:12.27

ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ             
１１-１２歳Ｒ

 6

 7

 8
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１１-１２歳Ｒ

     

     

     

水路 登録№ チーム名 加盟 No 泳者 ヨミガナ 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
ヨミガナ 学種

2023/01/31 10:09:31 SEIKO Swimming Results System

 2組
 1

 2    16 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            神奈川  2:07.73

ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            
１１-１２歳Ｒ

 3    24 鎌倉ＳＳ            神奈川  2:06.06

ｶﾏｸﾗSS              
１１-１２歳Ｒ

 4    36 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜           神奈川  2:05.03

CSﾖｺﾊﾏ              
１１-１２歳Ｒ

 5    32 ｲﾄﾏﾝ新百合丘        神奈川  2:05.34

ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ            
１１-１２歳Ｒ

 6     9 林水泳教室          神奈川  2:07.10

ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ            
１１-１２歳Ｒ

 7     7 NECGSC玉川          神奈川  2:08.83

NECGSC T            
１１-１２歳Ｒ

 8
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スタートリスト
競技№：  27 男子  200m メドレーリレー タイム決勝

１０歳以下Ｒ

     

     

     

水路 登録№ チーム名 加盟 No 泳者 ヨミガナ 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
ヨミガナ 学種

2023/01/31 10:09:31 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2     5 NECGSC玉川          神奈川  2:29.49

NECGSC T            
１０歳以下Ｒ

 3    44 ATSC.YW             神奈川  2:22.10

ATSC.YW             
１０歳以下Ｒ

 4    11 林水泳教室          神奈川  2:20.67

ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ            
１０歳以下Ｒ

 5    30 ｲﾄﾏﾝ新百合丘        神奈川  2:20.89

ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ            
１０歳以下Ｒ

 6    20 ヨコハマＳＣ        神奈川  2:26.00

ﾖｺﾊﾏSC              
１０歳以下Ｒ

 7

 8
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スタートリスト
競技№：  28 男子  200m メドレーリレー タイム決勝

１１-１２歳Ｒ

     

     

     

水路 登録№ チーム名 加盟 No 泳者 ヨミガナ 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
ヨミガナ 学種

2023/01/31 10:09:31 SEIKO Swimming Results System

 1組
 1

 2    25 ＳＡ新城            神奈川  2:08.00

SAｼﾝｼﾞｮｳ            
１１-１２歳Ｒ

 3    18 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            神奈川  2:02.55

ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ            
１１-１２歳Ｒ

 4    35 ｲﾄﾏﾝ横須賀          神奈川  1:56.02

ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ            
１１-１２歳Ｒ

 5    10 林水泳教室          神奈川  1:58.69

ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ            
１１-１２歳Ｒ

 6    26 チャンピオン        神奈川  2:05.75

ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ             
１１-１２歳Ｒ

 7     2 NECGSC玉川          神奈川  2:09.44

NECGSC T            
１１-１２歳Ｒ

 8


